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  مرتضی قدیمی      
کارشناس

تأمین مالی بخش کشاورزی ضرورت 
اجرای برنامه هفتم توسعه

هنگامی که در تابستان گرم امسال مطابق اصول 123 و 131 قانون اساسی، 
قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت از سوی مجلس به دولت برای اجرا ابلاغ 
شد، در بطن خود یک فصل ویژه را که هفتمین فصل آن به شمار می رود با 
عنوان امنیت غذایی و ارتقای تولید محصولات کشاورزی همراه داشت تا بر 
اهمیت تأمین غذا و سفره و امنیت غذایی به عنوان مهم ترین  را مؤلفه امنیت 

ملی تأکید کند.
تمرکز این نوشتار بر تأمین مالی بخشی است که با کارنامه تولید بیش از 
130 میلیون تن غذا و عبور از رکورد تاریخی بیش از 15 میلیون تن گندم و 
تأمین کامل تولید گوشت مرغ و تخم مرغ و صادرات آن به همت کشاورز محبوب 
ایرانی، حرفی برای گفتن دارد  هنگامی که از تأمین مالی بخش کشاورزی سخن 
گفته می شود، علاوه بر روش های متنوع تأمین مالی، نگاه ها به نظام بانکی است. 
بانک ها سعی کرده اند برای تأمین مالی پروژه های اقتصادی نسبت به سال گذشته 
افزایش فعالیت داشته باشند. تسهیلات پرداختی بانک ها طی 4 ماهه ابتدای 
سال 1403 مبلغ 16،957.9 هزار میلیارد ریال بود که در مقایسه با دوره مشابه 
سال قبل مبلغ 2،892.3 هزار میلیارد ریال )معادل 20.6 درصد( افزایش داشت.

از نگاه ملی و کلان بهترین حالت، هدایت سرمایه به سمت سرمایه گذاری در 
تولید و بخصوص زیرساخت های کشور است و نوع دیگر آن مشارکت سرمایه های 
خُرد مردم در اقتصاد کشور از طریق وکالت به نظام بانکی است که به لحاظ 

تئوری، تأمین مالی طرح ها و ابرطرح ها را برعهده دارد.
ضمن اغتنام حضور و کنش مؤثر بانک ها در اقتصاد کشور از بانک ملی تا بانک 
سپه، بانک ملت، بانک صادرات، بانک تجارت و سایر بانک ها، نگاه دقیق تر این 
نوشتار به بانکی است که یادگار کهن روزگار ایران در سال 1312 خورشیدی 
است که نهادهای دانش بنیانی همچون بانک کشاورزی، دانشگاه تهران و بیمه 

ایران در سپهر میهن شکل یافتند و با خلعتی ایرانی رخ نمودند.
در همین رابطه، آنچه در فصل هفتم برنامه هفتم آمده به این شرح است:

بند )چ( ماده )33( که دولت مجاز است با هدف رساندن نسبت کفایت 
سرمایه بانک کشاورزی به حداقل هشت درصد )8(، اعتبار لازم جهت افزایش 
سرمایه نقدی بانک مزبور را در لوایح بودجه سنواتی پیش بینی کند. در صورت 
افزایش سرمایه دولت در بانک کشاورزی این بانک مکلف است حداقل معادل 
پنج  برابر افزایش سرمایه مزبور را به بخش کشاورزی تسهیلات پرداخت کند. 
وزارتخانه های امور اقتصادی و دارایی و جهاد کشاورزی مکلف هستند گزارش 
 Capital( عملکرد این بند را سالانه به مجلس ارسال کنند. نسبت کفایت سرمایه
Adequacy Ratio( مطلوب بانک براساس بایسته های جهانی باید 12 درصد 
باشد که اگر به آنچه در متن قانون نوشته شده است هم بسنده کنیم، برای 
رسیدن به نسبت کفایت سرمایه 8 درصدی سالانه دست کم مبلغ 20 همت 

به سرمایه بانک افزوده شود. 

البته همه اینها در صورتی محقق می شود که وزیر نفت دولت چهاردهم بتواند با 
دور زدن تحریم ها و افزایش خریداران، نفت بیشتری را به فروش رسانده و ناترازی 

بنزین را برطرف کند.
محمدعلی قدیری، کارشناس حوزه انرژی درخصوص لزوم توسعه 
پتروپالایشگاه ها در کشور و اینکه این موضوع باید در دستور کار دولت چهاردهم 
قرار داشته باشد، تصریح کرد: پتروپالایشگاه ها از این جهت که افزایش درآمدهای 
صادراتی کشور را تضمین می کنند، از اهمیت بالایی برخوردار هستند. در 
 این روش، به جای اینکه نفت خام را صادر کنیم و درآمد اندکی به دست

 بیاوریم، آن را تبدیل به محصولات باارزش تری مانند بنزین، گازوئیل و فرآورده های 
پتروشیمیایی می کنیم و چندبرابر ارزش افزوده به دست می آوریم.

وی ادامه داد: تولید محصولات نهایی و فروختن آنها به جای نفت خام به لحاظ 
گسترش بازارها نیز برای مان مهم است. این تولیدات بازار گسترده تری نسبت به نفت 

خام دارد و فروش آنها راحت  تر است.
 در شرایط تحریم مجبور هستیم نفت را با قیمت تخفیفی بفروشیم یا آن  را تهاتر 
کنیم تا بتوانیم تحریم ها را دور بزنیم. اما محصولات پتروشیمیایی و فرآورده ها قابلیت 

تحریم کمتری دارند و می توانیم با قیمت های بالاتری آنها را به فروش برسانیم.
در همین خصوص علی اصغر زرگر، کارشناس حوزه انرژی نیز در گفت و گو با 
»ایران« می گوید: یکی از مهم ترین مشکلات حوزه نفت در حوزه بالادستی است 
به طوری که طی دهه های گذشته شاهد عدم سرمایه گذاری کافی در زمینه کشف 
و استخراج نفت و رساندن آن به پالایشگاه ها بوده ایم. وی افزود: به همین دلیل 

شاهد آن هستیم که سطح برداشت از چاه های نفت کشورمان با افت محسوسی 
روبه رو شده است. این کارشناس حوزه انرژی خاطر نشان کرد: مشکل دوم 
ناترازی بنزین است که کشورمان را مجبور می کند تا میلیاردها دلار صرف واردات 
 آن کنیم این در حالی است که باید به سمت احداث پالایشگاه های بیشتری

 در سال های پیش رو برویم.محمد حسین عادلی، دبیرکل پیشین مجمع کشورهای 
صادرکننده گاز )جی ئی سی اف( نیز دراین باره می گوید: امروز نفت و گاز ما بیش از هر 

چیزی نیازمند یک برنامه برای سرمایه گذاری و افزایش تولید است.
 فرسودگی، استهلاک تجهیزات و چاه ها از یک سو و شرایط مالی و بین المللی از 
سوی دیگر سبب بحران های ناترازی شدید در این صنعت شده است و وزیر نفت باید 

برنامه هایی برای مقابله با این چالش داشته باشد.
 عادلی ادامه داد: با توجه به تحولات بین المللی و دوران گذار به سوخت های تجدیدپذیر 
زمان آن است که ثروت زیرزمینی را تبدیل به ثروت های پایدار و مولد کنیم که این 
اقدام در پرتو افزایش تولید و سرمایه گذاری میسر می شود، خوشبختانه کاندیدای وزارت 

نفت مشکلات را درست تشخیص داده و از پس این کار بر می آید.
امین کاوه، کارشناس حوزه انرژی با بیان اینکه وزیر نفت دولت چهاردهم با چالش ها 
و فرصت های مهمی در صنعت نفت و گاز ایران مواجه است و باید مجموعه ای از اقدامات 
کلیدی را انجام دهد تا بتواند این صنعت را به نحو مطلوب مدیریت کرده و ارتقا دهد، 
گفت: برخی از مهم ترین اقداماتی که او باید انجام دهد شامل افزایش تولید و صادرات 
نفت و گاز، توسعه زیرساخت ها و بهبود فناوری، تنوع بخشی به بازارهای صادراتی، توسعه 
پالایشگاه ها و صنایع پایین دستی، مدیریت بهینه منابع و کاهش هدررفت انرژی می شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه  1403/05/31
5000 تومان 
شماره : 1994 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  - وزارت نفت به دلیل نقش آن در تأمین بخش زیادی از بودجه کشور اهمیت فراوانی دارد به همین دلیل کسی که بر مسند وزارت 
می نشیند باید با جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی، انتقال و بومی سازی فناوری های پیشرفته بتواند میزان تولید و صادرات نفت و گاز را از سویی فراهم کرده و 

از سوی دیگر با ساخت پالایشگاه و بهینه سازی مصرف محصول پتروشیمی بیشتر را تولید و به بازارهای جهانی صادر کند.

توسعه محصولات پایین دستی 
راهی برای عبور از تحریم ها

تکمیل زنجیره ارزش پتروشیمی یکی از مسائلی که در 
سالهای اخیر مورد توجه قرار گرفته چرا که می تواند رشد 

اقتصادی و به دنبال آن اشتغالزایی به دنبال داشته باشد.
 تکمیل زنجیره ارزش پتروشیمی یکی از مسائلی است 
که در سال های اخیر مورد توجه قرار گرفته است چرا که از 
می تواند رشد اقتصادی به دنبال داشته باشد بر اساس آمار 
و ارقام ارائه شده صنعت پتروشیمی هم اکنون با ظرفیت 
اسمی سالانه بیش از 92 میلیون تن، روزانه حدود یک 
میلیون بشکه معادل نفت خام از منابع هیدروکربوری را 
به مواد ارزشمند پتروشیمی تبدیل می کند، این صنعت در 
سال 1401 حدود 27 میلیارد دلار برای کشور درآمدزایی 

داشته است.
به گفته شاهمیرزایی زنجیره محصولات پتروشیمی 
تا هفت سال آینده تکمیل می شود و سیاست وزارت 
نفت همسو با تأکید مقام معظم رهبری بر جلوگیری از 
خام فروشی و نیمه خام فروشی محصولات، تکمیل زنجیره 
ارزش در صنعت پتروشیمی است که بر این اساس سند 

جامع آن تهیه و ابلاغ شده است.
یکی از موانعی که برای تکمیل زنجیره ارزش وجود دارد 
عدم سرمایه گذاری خارجی در این صنعت پر سود است 
اما کارشناسان امر بر این باورند که سرمایه گذاری خارجی 
به تنهایی کافی نیست و در ابتدا باید چالش های موجود 
داخلی را حل کرد تا مقدمات سرمایه گذاری در این حوزه 

نیز فراهم شود.
در این ارتباط امین کاوه کارشناس انرژی در گفت وگو با 
خبرنگار مهر با اشاره به اینکه تنها راه تکمیل زنجیره ارزش 
پتروشیمی سرمایه گذاری خارجی نیست، گفت: چالش هایی 
در تکمیل زنجیره ارزش وجود دارد و به چند دسته تقسیم 
می شوند؛ یکی از آنها چالش های ساختاری است که 
مربوط به ضعف در بخش فنی و مهندسی است دیگری 
در بخش دانش فنی و تجهیزات، قیمت گذاری خوراک 
پتروشیمی های گازی و مایع چالش هایی وجود دارد و در 
نهایت بخشی مربوط به چالش های نهادی و عرضه داخلی 
محصولات می شود و تناقضاتی که در سیاست های بازرگانی 
و مالیاتی وجود دارد می تواند بر روی توسعه زنجیره ارزش 
تأثیر گذار باشدوی ادامه داد: بخشی که مربوط به سرمایه 
گذاری می شود را می توان در زمره چالش های سیاسی و 
چالش های مربوط به تحریم قرار داد که رقبای خارجی اجازه 
حضور ما را در بازار ندهند و سرمایه گذاران خارجی را جذب 

کنند و صنعت پتروشیمی ما را محدود کنند.

  

آگهیمناقصهآگهیمناقصه
دومرحلهایدومرحلهای2525//14021402

 موضوع : اجرای پروژه های فیبر نوری)BTS+FTTH  و
 طرح های اختصاصی( سطح استان فاز 3

 شرکت مخابرات ایران منطقه گیلان درنظردارد : 
اجرای پروژه های فیبر نوری)BTS+FTTH  و طرح 
های اختصاصی( سطح استان فاز 3 خود را از طریق 
برگزاری تشریفات مناقصه عمومی به پیمانکاران 

واجد شرایط واگذارنماید.
توانند  مناقصه می  متقاضیان شرکت در 
جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان 
 در سایت مخابرات منطقه گیلان به آدرس
http://IETS. و /https://gi.tci.ir/ ،  https://www.tci.ir : 
MPORG.IR    یا برای خرید اسناد به اداره خرید و 
قراردادهای مخابرات منطقه گیلان به آدرس:  رشت 
- چهارراه گلسار، ساختمان سردار شهید حاج قاسم 

سلیمانی ، طبقه 3 مراجعه نمایند. 
تلفن تماس  : 013-32132370-32132330

مدیریت پشتیبانی و تدارکات 
 مخابرات منطقه گیلان

نوبت دوم   

فراخوانارزیابیکیفیجهتبرگزاریمناقصهعمومیفراخوانارزیابیکیفیجهتبرگزاریمناقصهعمومی
شمارهشماره7979/جم//جم/14031403

مربوط به )خرید 2 قلم شیر برقي MOV سایز 12 و 16 اینچ کلاس 1500 و 300 با اکچویتور(-    درخواست شماره 0300423
شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه )خرید 2 قلم شیر 
برقي MOV سایز 12 و 16 اینچ کلاس 1500 و 300 با اکچویتور(به شماره )2003092660000195( را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 
مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1403/05/27  الي1403/05/28 می باشد. اطلاعات و 
اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال 

خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابي کیفي 55 امتیاز  مي باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت داخل  دستگاه های اجرایی حائز 
اولویت می باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً می بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت 

)AVL(تامین گردد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1403/06/06

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1403/06/20
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه الله - شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران - 
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شرکت بهره برداري نفت وگازگچساران »» سهامي خاص ««
نوبت دوم 

آقای محمد حسینی خشک اسطلخی
)کارمند رسمی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور(

بدینوسیله به شما ابلاغ می شود مستنداً به رأی شماره 12 مورخ 1403/04/24 هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور،  به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم  شده اید. لذا درصورت اعتراض به رأی صادره می توانید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج این آگهی، 

اعتراض خود را به صورت کتبی تسلیم نمایید. بدیهی است درصورت عدم مراجعه در موعد مقرر رأی صادره قطعی و لازم الاجرا می باشد.  

آگهی ابلاغ رأی

شناسه ارشاد  : 1773955 م / الف :1891
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهار شنبه  1403/05/31

شماره 1994

وزیر نیرو با بیان اینکه در سه سال گذشته تلاش کردیم ناترازی مزمن دو صنعت آب و برق را به حداقل ممکن برسانیم، گفت: در سایه حمایت های ویژه شهید رئیسی از وزارت نیرو چندین 
پروژه بزرگ و معطل مانده صنعت آب و برق در دولت سیزدهم افتتاح شد.

علی اکبر محرابیان در آخرین جلسه شورای معاونین وزارت نیرو گفت: کار در وزارت نیرو فرصت ارزشمند و مغتنمی است که برای همه به وجود آمد تا در دو حوزه بسیار مهم و کلیدی 
آب و برق خدمتگزار مردم شریف ایران اسلامی باشیم.

وی ادامه داد: بدنه کارکنان و مدیران وزارت نیرو در دولت سیزدهم تلاش کردند تا با همگرایی و هم افزایی در راستای پیشبرد اهداف تعیین شده در مسیر خدمت به مردم و انقلاب اسلامی 
حرکت کنند و در سایه همین همگرایی بسیاری از ظرفیت های موجود در کشور شکوفا و فرصت های جدید خدمت رسانی نیز فراهم شد.

وزیر نیرو با تاکید بر وجود ناترازی مزمن در صنعت آب و برق کشور اظهار کرد: ما در حوزه آب و برق یک ناترازی مزمن داریم که به واسطه برخی کم کاری ها و سوء مدیریت ها در 
گذشته رقم خورده است و در سه سال گذشته نهایت تلاش خود را برای به حداقل رساندن این ناترازی از طریق افزایش ظرفیت تولید، مدیریت مصرف و بهینه سازی مصرف انجام دادیم.

  تلاش کردیم ناترازی برق را به حداقل برسانیم

وی با تاکید بر اینکه شعار هوشمندانه »جهش تولید« را پیگیری خواهد کرد، افزود: برنامه من با 
بهره گیری از ظرفیت متخصصان، تشکل ها، انجمن های مرتبط و شناخت چالش ها و مولفه های اصلی متاثر 
از شرایط محیطی و تحولات شاخص کلان اقتصادی کشور و بین المللی تدوین شده که با در نظر داشتن 
فرصت ها، تهدیدها در عرصه صنعت، معدن و تجارت و سیاست گذاری در این حوزه برای تحقق اهداف 

اسناد بالادستی ارائه می شود.
وزیر پیشنهادی صمت گفت: با توجه به تاثیر چشمگیر صنعت، معدن و تجارت در اقتصاد و تولید 
ناخالص داخلی به عنوان یکی از بزرگ ترین و موثرترین بخش های اقتصادی کشور بر اشتغال، تولید ثروت، 
عدالت و معیشت اثرگذار است و می تواند سهم بالایی در میزان رضایتمندی، ارتقا سطح اقتصادی و رفاه 

در کشور داشته باشد.

 تلاش برای خنثی سازی اثرات ناشی از تحریم های ظالمانه
اتابک با بیان اینکه در این برنامه بر اجرای دقیق و به موقع برنامه ها بر مبانی علمی، تخصصی، پاکدستی، 
وفاداری و وفاق تکیه شده است، تاکید کرد: در گام دوم انقلاب باید برنامه های صنعت، معدن و تجارت با 
هدف ارتقای تولید به عنوان موتور محرکه اقتصاد و با تکیه بر توان داخلی و توسعه صادرات، حرکت به 

سمت اقتصاد بدون نفت، تنظیم بازار و موازنه عرضه و تقاضا را در دسترس قرار دهد.
وی خاطرنشان کرد: در تدوین برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت، تلاش در جهت خنثی سازی اثرات 
ناشی از تحریم های ظالمانه، راهبردها، اهداف اساس مورد تاکید در اسناد بالادستی تاکید شده و علی رغم 
شناخت از سختی مسیر و چالش های موجود، بر این باور هستم که می توان با تکیه بر انسجام بخشی، 
هماهنگی در لایه های سیاستی در کشور، حرکت در مسیر ارتقا تولیدات کارخانه ای و ساخت محور به جای 

منبع محور، توسعه صادرات و مدیریت و تنظیم بازار را تحقق بخشید.

 پیشتازی در اقتصاد دانش بنیان از اهداف مهم است
وزیر پیشنهادی صمت تصریح کرد: برنامه هفتم پیشرفت در بخش صنعت، معدن و تجارت، در مسیر 
اشتغال پایدار و بهبود معیشت مردم گامی موثر است و هدفگذاری ما برای وزارت صمت تحقق اسناد 
و چشم انداز پیش رو است. کسب جایگاه اول صنعتی به راحتی قابل دسترس نیست و تلاش بسیاری 
را می طلبد، توسعه اقتصادی باید با ورود به تکنولوژی های جدید برنامه ریزی شود. پیشتازی در اقتصاد 

دانش بنیان یکی از اهداف مهم و برنامه هایی است که باید در وزارت صنعت، معدن و تجارت دنبال شود.
اتابک گفت: مشارکت راهبردی در زنجیره های ارزش منطقه ای و جهانی باید دنبال شود، البته چالش 
کلان در عمومیت حوزه های صنعت، معدن و تجارت وجود دارد و پایین بودن سهم بهره وری، چالش تامین 
منابع مالی، ناپایداری روند نزولی تشکیل سرمایه ثابت و ناخالص در کشور، مشکلات تامین پایدار انرژی و 
نظام سیاست گذاری، غیر قابل پیش بینی بودن متغیرهای اقتصادی، عدم اجرای صحیح قانون باعث شده 

وزارت صنعت، معدن و تجارت چابکی لازم را نداشته باشد و نیاز به چابک سازی بیشتر دارد.

 سیاست های پولی و مالی در جهت توسعه کشور باشد
وی تاکید کرد: در بخش صنعت، سیاست های پولی و مالی در جهت توسعه کشور مشکلاتی ایجاد کرده 

که با همدلی سازمان های ذی ربط برطرف خواهد شد.
وزیر پیشنهادی صمت در ادامه چالش های دیگر را رقابت پذیری پایین تولید، عدم اجرای صحیح قانون 

در برخی از واگذاری ها، واحدهای تولیدی با مقیاس کوچک دانست.
اتابک درباره چالش های بخش معدن گفت: اینبخش می توان اهداف برنامه هفتم را برآورده کند، 

سعیده محمد -   ایده روز  |  سید محمد اتابک در جلسه علنی مجلس در تشریح برنامه های خود برای وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، اظهار داشت: برنامه من با محوریت راهبردها، سیاست های ابلاغی در اسناد بالادستی از جمله بیانیه گام دوم انقلاب، سند 

چشم انداز جمهوری اسلامی ایران، سیاست های کلی نظام و سند برنامه هفتم پیشرفت کشور تدوین شده است.

راهی جز رقابتی کردن بازار خودرو نداریم

در تدوین برنامه 
وزارت صنعت، معدن و 

تجارت، تلاش در جهت 
خنثی سازی اثرات ناشی 

از تحریم های ظالمانه، 
راهبردها، اهداف 

اساس مورد تاکید 
در اسناد بالادستی 

تاکید شده و علی رغم 
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مسیر و چالش های 
موجود، بر این باور 
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صادرات و مدیریت و 
تنظیم بازار را تحقق 

بخشید.

ده
چکی

محرومیت زدایی کرده و محرومیت در مرزها را به صورت گسترده برطرف کند، به شرطی 
که دولت تعهدات خود را در رابطه با اکتشاف انجام دهد و معدن کاران کشور بتوانند از این 
اسناد و مدارک برای اکتشاف و استخراج استفاده کنند.وی اضافه کرد: در دسترس نبودن 
اطلاعات بخش معدن، فعالان حوزه را زمین گیر کرده است. بسیاری از معادنی که داریم با 
بخش هایی از بدنه دولت درگیر است که باید حل شود. محدودیت دسترسی به ابزار تولید، 
تولید و فروش محصولات با ارزش افزوده پایین، توسعه نامتوازن، عدم وجود نقشه راه و 

ارزش زنجیره معدنی از جمله دیگر چالش های این بخش است.

 چالش های بخش تولید و تجارت
وزیر پیشنهادی صمت درباره چالش های بخش تولید و تجارت تاکید کرد: ضعف شبکه 
یکپارچه لجستیک، بی ثباتی قیمت مواد اولیه، ضعف در مدیریت تنظیم بازار، گسست بین 
سیاست گذاران بخشی و فرابخشی در احقاق حقوق ذی نفعان و مصرف کنندگان، سهم 
بسزای صادرات غیررسمی و قاچاق در بخش تجارت از چالش های این بخش است و برای 

رفع این چالش ها برنامه دارم.
اتابک خاطرنشان کرد: ارتقا سهم بخش های صنعت و معدن از ارزش افزوده کل اقتصاد 
با توسعه و تکمیل ارزش صنایع پیشران و معدنی، تمرکز بر اصول توسعه و حرکت از 
خام فروشی و تولیدات منبع محور به سمت محصولات ساخت محور، بهبود فضای کسب 
و کار برای حضور سرمایه گذاران و فعالان تولیدی، تولید محصولات و خدمات با ارزش 
افزوده بالاتر، توسعه صادرات، زمینه سرمایه گذاری بخش خصوصی در مناطق محروم، 
کاهش تصدی گری دولت، ارتقا خوداتکایی از طریق عمق دانش داخلی در حوزه حفاری از 

موارد تأثیرگذار بر رفع مشکلات معدن خواهد بود.
وی تصریح کرد: توسعه و تقویت نشان سازهای داخلی برای حمایت از تولیدات داخلی، 
پشتیبانی از نوآوری و ارتقا بهره وری نهادهای تولید، پشتیبانی از واحدهای تحقیق و توسعه، 
توسعه صنایع دریامحور از دیگر گام هایی است که باید در حوزه رفع چالش های صنعت، 

معدن و تجارت برداشته شود.
وزیر پیشنهادی صمت تاکید کرد: سهم اشتغال در بخش تولیدی و صنعتی با هدفگذاری 
نرخ بیکاری و برنامه های عملیاتی هدفگذاری شده که شامل پشتیبانی و ایجاد بنگاه های 
کوچک و افزایش رشد اقتصادی در بنگاه های بزرگ است؛ البته اشتغال در بنگاه های کوچک 
شکل می گیرد و باید به این بنگاه ها توجه کرده و مشارکت مردمی را در آنها پیاده سازی کنیم.

 شناسایی فرصت ها و عملکرد هوشمندانه
اتابک تصریح کرد: برای ایجاد اشتغال در زمینه توسعه معادن و صنایع معدنی با تمرکز 
بر اکتشاف و زنجیره اولویت دار برنامه های مانند توسعه اکتشافات را انجام خواهیم داد، 

مردمی سازی استخراج به این مورد بستگی دارد.
وی درباره سرفصل های برنامه خود در مدیریت بهینه واردات، گفت: هماهنگی جهت 
اعمال نظام تعرفه ای کارآمد و موثر برای کالاهای وارداتی با هدف موازنه عرضه و تقاضا، 
حمایت از تولید داخل، اجرای قانون حداکثر ساخت داخل، توسعه صادرات و تقویت تراز 
تجاری از طریق صادرات غیرنفتی، توسعه بلوک های جدید صادراتی، استفاده حداکثری از 
موافقت نامه ها و پیمان های منطقه ای، تامین منابع مالی و تخصصی کردن شهرک ها است.

وزیر پیشنهادی صمت تاکید کرد: برنامه ها باید به روزرسانی شود که قطعاً در این خصوص 
نیاز به یاری و همفکری نمایندگان مجلس دارد. نظام مقدس جمهوری اسلامی در عمر 
46ساله خود، دستاوردهای زیادی داشته است. ملت غیور ایران در این سال ها توانسته 
به پیشرفت و توانمندسازی تولید اقتصادی اعم از صنعت، معدن و تجارت دست یابد و 
به رشد و ارتقا افتخارآفرین نائل شده است. لازمه حفظ این پیشرفت در گام دوم انقلاب 
مدیریت بهینه منابع است. شناسایی فرصت ها و عملکرد هوشمندانه برای رفع تهدیدها ما 

را به سمت اهداف عالیه نظام سوق خواهد داد.

 راهی جز رقابتی کردن بازار خودرو نداریم
اتابک در پاسخ به سوالاتی که روز گذشته برای نمایندگان ایجاد شده بود، خاطرنشان 
کرد: آقای آزادی خواه به سه مورد اشاره کردند که 2 مورد مربوط به گذشته و یک مورد 
مربوط به خودرو. درباره خودرو باید بگویم واردات خودرو از سوی نمایندگان به شکل قانون 
ابلاغ شده است و اعتقادم در خودروسازی این است که راهی جز رقابتی کردن آن نداریم. 
تمامی مشکلات حوزه خودرو در بستر رقابتی شدن رفع خواهد شد. ضمن اینکه خودرو 

باید به سمت خصوصی شدن سوق پیدا کند.

 با پیچ و خم های صنعت و معدن و مشکلات تولیدکنندگان آشنا هستم
وی بیان کرد: موضوع دیگری که در مورد من مطرح شده درباره سیاست گذاری ها و 
عدم اشراف در این بخش است که به صراحت می گویم در دوره فعالیت خود، صنایع مختلف 
را با استراتژی صنعتی ساختم و بنگاه اداره نکردم، البته بنگاه داری هم کردم، بنگاه هایی 
که اداره 165 شرکت داشته و همه را به سوددهی رساندم. هلدینگ ایجاد کردم که موفق 
بودند و تجربه 10ساله در آنها داشتم.وزیر پیشنهادی صمت گفت: اگر از بنگاه داری، صنعت 
ساختم، اگر با ساخت صنایع مختلف، معادن را توسعه دادم و با معاونت یک سازمان بزرگ 
فهمی از تولید به وجود نمی آید، پس فهم از تولید از کجا شکل می گیرد. من در وزارت 
صنعت نبودم، اما به تمام قسمت ها را مراجعه کردم و تمام پیچ و خم ها را خوب می دانم و 
در جریان مشکلات کار تولیدکنندگان هستم.اتابک با اشاره به بخش معدن، گفت: امروز 
بخش مهمی از پهنه های کشور این مشکل وجود دارد که ما در کار بخش خصوصی دخالت 
می کنیم. درباره صحبت اتاق بازرگانی باید بگویم این اتاق بخش صنایع و مربوط به صنایع 
است، تنها بخش خصوصی در آن نیست. امیدواریم برگرداندن اعتبار و شخصیت به معدن 

و معدن داری از اکتشاف تا فرآوری مواد خام را از معادن فراهم کنم.

  همکاری ایران و فائو در صندوق اقلیم سبز برای تقویت
 تاب آوری اقلیمی

 سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد )فائو( و سازمان حفاظت محیط زیست، 
به عنوان مرجع تعیین شده ملی، با حمایت صندوق اقلیم سبز همکاری خود را 

برای تقویت تاب آوری در برابر تغییرات اقلیمی آغاز کرده اند.
 فائو و سازمان حفاظت محیط زیست به تازگی پروژه ای با عنوان »تقویت 
دسترسی ایران به صندوق اقلیم سبز با مالکیت ملی، سیاست های دانش بنیان 
و فناوری های سالم« را امضا کرده اند. این پروژه گامی مهم در جهت همسویی 

استراتژی های ملی با اقدامات اقلیمی و ترویج توسعه پایدار است.
ایران همانند بسیاری از کشورها با چالش های تغییرات اقلیمی مواجه است و 
تلاش می کند با اثرات نامطلوب آن از جمله تشدید خشکسالی و سیل های فاجعه بار 
که مشکلات کمبود آب را تشدید کرده و بر اکوسیستم، تنوع زیستی، تولید غذا 

و اقتصاد تاثیر می گذارد، به طور موثری مقابله کند.
برنامه اقدام راهبردی ملی ایران برای تغییر اقلیم، نقشه 
راه جامعی را برای سازگاری و کاهش اثرات تغییر اقلیم، مشروط به 
با  همکاری  چارچوب  تحت  فنی  و  مالی  حمایت های   تامین 

سازمان ملل متحد در زمینه تغییرات آب و هوایی فراهم کرده است.
با مشارکت همه ذی نفعان کلیدی از جمله دولت، بخش خصوصی و سازمان های 
غیردولتی، کارگاه آغازین این پروژه امروز )دوشنبه، 2۹ مرداد( برگزار شد که به عنوان 
آغاز رسمی این ابتکار مهم، زمینه را برای تلاش های مشترک در به منظور دستیابی 

به تاب آوری در برابر تغییرات اقلیمی در کشور فراهم می کند.
این ابتکار متحول کننده بین ایران، فائو و صندوق اقلیم سبز، تقویت تاب آوری 
کشور در برابر تغییرات اقلیمی از طریق یک رویکرد چند وجهی را مورد هدف 

قرار داده است.
با تقویت همکاری با صندوق اقلیم سبز و سایر موسسات مالی مرتبط، این طرح 
به دنبال ایجاد دسترسی مستقیم به منابع صندوق است و تلاش دارد ملاحظات 
تغییر اقلیم را در برنامه ریزی توسعه بهبود بخشد. این اقدام با هدف تسهیل 
سرمایه گذاری های استراتژیک در زمینه های مرتبط با آب و هوا، راه را برای این 

سرمایه گذاری ها هموارتر می کند.
به علاوه، با فراهم کردن دسترسی به فناوری های پیشرفته مقاوم در برابر شرایط 
اقلیمی و با جلب مشارکت بخش های مرتبط و بخش خصوصی در طرح های 
اقدام اقلیمی، ایران در پی توسعه یک شبکه قوی از پروژه های اقلیمی است که با 

اولویت های ملی و استانداردهای صندوق اقلیم سبز همخوانی دارد.
نتایج پیش بینی شده این طرح شامل تقویت سازوکارهای هماهنگی ملی، توسعه 
استراتژی های دسترسی مستقیم به صندوق اقلیم سبز، به روزرسانی برنامه کشوری 

صندوق و ایجاد یک مرکز ملی دانش در زمینه تغییر اقلیم است.
این مرکز ملی دانش به عنوان یک منبع حیاتی برای انتشار دانش فنی و افزایش 
آگاهی عمومی عمل می کند و در نهایت به افزایش انعطاف پذیری ملی و توسعه 

پایدار کمک خواهد کرد.

  ثبات دلار و کاهش قیمت یورو در معاملات مرکز مبادله
 نرخ دلار در معاملات مرکز مبادله ارز و طلای ایران بدون تغییر نسبت به  روز 

گذشته )یکشنبه( به 4۹ هزار و ۹5 تومان معامله شد.
حواله هر دلار آمریکا نیز امروز نسبت به روز گذشته )یکشنبه، 2۸ مرداد( بدون 

تغییر قیمت 45 هزار و 166 تومان داد و ستد شد.
هر اسکناس یورو در روز جاری با 10۸ تومان کاهش نسبت به روز یکشنبه 
54 هزار و 40 تومان و حواله یورو با افت 100 تومانی به 4۹ هزار و ۷14 تومان 

معامله شد.
قیمت هر صد دینار عراق نیز امروز در مرکز مبادله، بدون تغییر نسبت به روز 

گذشته، سه هزار و 6۷1 تومان مبادله شد.

  ۸۰ هزار میلیارد تومان وام ازدواج و فرزندآوری پرداخت شد 
 بانک مرکزی اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تا 2۹ مردادماه ۸0.۳ هزار میلیارد 

تومان تسهیلات ازدواج و فرزندآوری توسط شبکه بانکی پرداخت شد.
به گزارش از بانک مرکزی، از ابتدای سال جاری تا تاریخ 2۹ 
مردادماه امسال مبلغ 64.۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض 
متقاضی  هزار   1۹5 به  بانکی  شبکه  سوی  از  ازدواج   الحسنه 

پرداخت شده است.
همچنین از ابتدای سال جاری تا تاریخ بیست و نهم مرداد ماه امسال نیز مبلغ 
16 هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری از سوی شبکه بانکی 

به 1۹6 هزار متقاضی اعطا شده است.
درخصوص تسهیلات کمک ودیعه مسکن نیز از زمان ابلاغ 
تاریخ  تا  سال 1401  تیرماه  در  اعتبار  و  پول  شورای  مصوبه 
 بیست و نهم مرداد امسال، تعداد 620 هزار و ۷۳ نفر تشکیل پرونده 
 داده اند که از این تعداد، 54۳ هزار و 2۸0 نفر به مبلغ 4۷.2 هزار میلیارد تومان تسهیلات 

دریافت کرده اند.

  سه خواسته سازمان بورس از بانک مرکزی
 مدیر نظارت بر بورس های سازمان بورس و اوراق بهادار با تاکید بر لزوم حمایت 
فرابخشی از بازار سرمایه سه خواسته سازمان بورس از بانک مرکزی برای رونق 

بورس را مطرح کرد.
قادر معصومی خانقاه گفت: قطعا اگر قرار است اتفاقات خوبی در حوزه بازار 
سرمایه رخ دهد باید در حوزه فاکتورهای بنیادی شرکت ها و شاخص هایی که 

در حوزه شرکت ها است رخ دهد.
 وی افزود: اگر جریان نقدی وارد بازار نشود احتمال دارد که بازار دچار بحران 
های عمیق تری شود و شاید نتوانیم تاب آوری مثبتی در این حوزه داشته باشیم.

مدیر نظارت بر بورس های سازمان بورس و اوراق بهادار بیان کرد: همه ما به 
بحث های بنیادی اقتصاد اعتقاد داریم و کسری ها و ناترازی های انرژی را می 

دانیم ولی این بحث ها تکرار مکررات است.
وی گفت: درست است که بازار سرمایه ما وارد فضای اورژانسی شده است، بلکه 
باید این بیمار را به شکل های مختلف احیا کنیم. این بحران ها در کشورهایی 
چون چین و آمریکا نیز دیده شده است و آنها نیز این فضا را مدیریت کرده و می 

کنند و خواهند کرد.
معصومی خانقاه یادآورشد: وقتی قیمت گذاری دستوری صورت می گیرد، 
مجبور می شویم به دلیل کاهش تولید دو برابر سرمایه قیمت گذاری دستوری 

را صرف واردات کنیم.
وی افزود: اگر مفاهیم اصلی در اقتصاد ما حل شد نیازی به صندوق توسعه 
بازار نداریم. با همه موضوعات بنیادی موافق هستیم ولی یک جایی لازم است که 
حاکمیت به میدان بیاید و پول را به این بازار تزریق کند. بانک مرکزی با تعیین 
نرخ بهره به شکل کاملا مستقیم روی بازار سرمایه اثرگذار است. هیچ کس نمی 

تواند این امر را انکار کند.
مدیر نظارت بر بورس های سازمان بورس و اوراق بهادار بیان کرد: وقتی بهره 
بدون ریسک به بازار تزریق می شود به تبع انتظار بازده بیشتری از سهام خواهیم 

داشت و وقتی چنین شد، سهام نیز ریزش خواهد داشت.

7۰ درصد درآمدهای مالیاتی محقق شد
در بهار سال جاری، میزان تحقق درآمدهای مالیاتی از مرز ۷0 درصد عبور 
کرد که در این میان سهم درآمد مالیات های مستقیم از کل مجموع درآمد 
پیش بینی شده، 42.۷ درصد بوده و درآمد تحقق یافته از مالیات های غیرمستقیم 
نیز 2۷.۸ درصد بوده است. گزاره ای که یادآور می شود، همچنان مالیات های 

مستقیم نقش اثرگذاری در درآمدهای تحقق یافته مالیاتی کشور دارند.
 بنابر تعاریف مالیاتی، مالیات مستقیم، مالیاتی است که از درآمد شخص 
حقیقی یا شرکت ها به استناد قانون اخذ می شود و متمایز از مالیاتی است که 
بر مصرف کالاها و خدمات )مالیات غیرمستقیم( وضع می شود.بنابراین، مالیات 
مستقیم، مبلغ پرداختی واجب و بدون بدلی است که افراد، مؤسسات، ثروت 
و... را به انواع مختلف شامل می شود. همچنین مالیات عملکرد یا مالیات بر 
درآمد نیز گفته می شود. تمامی مالکین حقیقی و حقوقی در ایران مشمول 
مالیات مستقیم می شوند.از این رو مالیات اشخاص حقوقی، مالیات بر درآمدها 

و مالیات بر ثروت سه مؤلفه اساسی تشکیل دهنده مالیات مستقیم هستند.
اما مالیات های غیرمستقیم، شامل مالیات بر ارزش افزوده، یا همان مالیات 
بر کالاها و خدمات است. به عبارتی همان مالیاتی است که خریدار آن را به 
همراه بهای خرید کالا یا خدمات می پردازد و دریافت کننده )فروشنده( موظف 

است مقدار مالیات دریافتی را به خزانه دولت واریز کند.
بررسی های آماری نشان می دهد که در سه ماهه نخست سال جاری، 

سازمان امور مالیاتی توانسته از مجموع درآمد 2۷6 هزار میلیارد تومان مالیاتی 
پیش بینی شده، 1۹5 هزار میلیارد تومان به دست آورد. به بیانی حدود ۷0/5 
درصد از درآمدهای مالیاتی محقق شده است.با این حال، بررسی جزئیات 
داده های سازمان مالیاتی در بهار سال جاری نشان می دهد که از مجموع کل 
درآمد تعیین شده، سهم مالیات های مستقیم، 42.۷ درصد بوده است. در این 
بازه زمانی، 11۸ هزار میلیارد تومان از مجموع کل درآمدها از مالیات های 
مستقیم به دست آمده است. در عین حال، بررسی ها یادآور این نکته است که 
از مجموع درآمد 15۹ هزار میلیارد تومانی مالیات مستقیم، 11۸ هزار میلیارد 

تومان محقق شده که حکایت از تحقق ۷4/2 درصدی از مجموع کل درآمدهای 
مالیاتی مستقیم دارد.سهم مالیات اشخاص از مالیات مستقیم بالاترین سهم 
را داشته و این میزان ۸0/4 درصد بوده است. رتبه های بعدی مالیات مستقیم 
مالیات بر درآمد با 65/۳ درصد و مالیات بر ثروت با 55/1 درصد بوده است.

در این میان، میزان درآمدهای مالیاتی غیرمستقیم از مجموع کل درآمدهای 
تعیین شده در بهار سال جاری در قالب بودجه امسال، 2۷.۸ درصد بوده است. 
در این سه ماهه نخست امسال، ۷۷ هزار میلیارد تومان از مجموع 2۷6 هزار 
میلیارد تومان کل درآمد مالیاتی سهم درآمد مالیات های غیرمستقیم بوده 
است.اما از مجموع کل درآمد تعیین شده برای مالیات های غیرمستقیم که 
11۷ هزار میلیارد تومان بوده است، ۷۷ هزار میلیارد تومان آن محقق شده که 
نشان از تحقق 65/۸ درصد است. در این میان می توان گفت که ۷0/5 درصد 
از کل درآمدهای تعیین شده در بهار سال جاری در حوزه مالیات محقق شده 
که سهم مالیات مستقیم، از مجموع درآمد مالیاتی این بخش، ۷4.2 درصد 
بوده و سهم مالیات غیرمستقیم از مجموع کل درآمد این بخش نیز 65/۳ 
درصد بوده است. داده ها این را یادآور می شود که سهم مالیات بر اشخاص 
حقوقی همچنان بالاترین رتبه را داشته و مالیات مستقیم سهم عمده ای در 
درآمد مالیاتی کشور دارد. این در حالی است که سهم مالیات بر ارزش افزوده 

همچنان نسبت به مالیات بر اشخاص حقوقی همچنان پایین است.

  ۳ گروه در اولویت پرداخت وام مشاغل خانگی
متقاضیان استفاده از تسهیلات مشاغل خانگی برای دریافت وام وارد سامانه مشاغل خانگی شده و پس از انتخاب یکی از رشته ها مراحل نام  نویسی و ثبت نام خود را دنبال کنند.پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی با اولویت فارغ التحصیلان 

دانشگاهی، زنان سرپرست خانوار و مادران فعال این حوزه و دارای فرزند بیشتر خواهد بود.
 امروزه توجه به مشاغل خانگی و کارآفرینی خانگی یکی از زیرمجموعه های مهم حوزه تولید و کارآفرینی به شمار می رود که بیشتر افراد فعال در آن را زنان تشکیل می دهند. از نگاه کارشناسان ایجاد خوداشتغالی بین اعضای خانواده، عدم 

نیاز به دریافت تسهیلات کلان و کاهش هزینه های بهره برداری از ویژگی ها و مزایای ایجاد کسب و کارهای خانگی است.
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   حسب ابلاغیه ستاد 
مرکزی حمل و نقل وزارت 

کشور، مسئولیت حمل 
زوار در محور زرباطیه تا 
شهر کوت و بالعکس از 

عمود ۶۶۲ به شهر مهران 
بر عهده شرکت واحد 

اتوبوسرانی تهران و 
قرارگاه سفینة النجاة است.

ده
چکی

مرجان عباس زاده / رشت -در این جلسه که رییس کمیسیون برنامه بودجه و حقوقی شورای اسلامی ، رییس سازمان آتش نشانی ورییس اداره منابع انسانی شهرداری رشت و جمعی از کارکنان 
حوزه منابع انسانی حضور داشتند، دکتر شفیعی از منابع انسانی در سازمان آتش نشانی به عنوان یکی از مهم ترین منابع راهبردی در این سازمان نام برد و افزود ؛ سالانه حوادث پرشماری در شهر 
رشت به وقوع می پیوندند که رشادت ها و از جان گذشتگی های همین عزیزان را در پاسخ به این رخدادها شاهد هستیم لذا می بایست شرایط حقوق و مزایای متناسب با شغلی که بر عهده دارند 
را دریافت نمایند.رییس کمیسیون بودجه و حقوقی شورای اسلامی شهر رشت تاکید کرد؛ به شخصه در بسیاری از عملیات ها در صحنه حوادث حضور داشته ام و فشار زیادی در حین امداد رسانی 
به شهروندان بر روی کادر آتش نشانی حاکم است.از همین جهت آتش نشانان با سایر کارکنان شهرداری تفاوت های بسیاری دارند لذا انتظار داریم موانع در مسیر تبدیل وضعیت ها و ارتقای شغلی 
این عزیزان برطرف و اقدامات لازم در این خصوص با سرعت بیشتری پیگیری شود.در ادامه این جلسه سحر علیزاده رییس اداره منابع انسانی شهرداری رشت گفت؛ یکی از دغدغه های مهم ما در 
مجموعه منابع انسانی شهرداری معیشت کارکنان است و در این راستا تلاش می کنیم مسیر فرایند ارتقای شغلی آتش نشانان تسریع یابد و این مسأله از جمله حقوق حقه ی این عزیزان است.

شهرام مومنی، رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری رشت نیز بر رفع موانع و مشکلات پیش روی منابع انسانی این سازمان تاکید کرد و گفت: در حال حاضر یکی از مهم ترین 
دغدغه های این سازمان کمبود منابع انسانی است لذا باید قدر دان آتش نشانان شهر باشیم که علی رغم این کمبودها تمام قد پای کار ایستاده اند.

  منابع انسانی در سازمان آتش نشانی به عنوان یکی از مهمترین منابع راهبردی به شمار میرود

خدمات حمل ونقلی از تهران تا کربلا
ناوگان به خاک عراق کرده است.

علیزاده افزود: تاکنون براساس هماهنگی های صورت گرفته ورود ناوگان به 
خاک عراق در دو مرحله انجام شده است؛ مرحله اول ورود ۷۰ دستگاه و مرحله 
دوم ورود ۱۵۰ دستگاه بوده است که در 28 مرداد نیز ۳۵ دستگاه اتوبوس 
وارد خاک عراق شد. وی ادامه داد: حضور ناوگان اتوبوسرانی تهران به صورت 
آماده باش و در مواقع بحرانی برای جابه جایی زوار معزز است که تا امروز در دو 
مرحله زائران را تا شهر کوت انتقال داده و توانسته ایم مشکل جابه جایی آنها 
را در مرز زرباطیه رفع کنیم. مسئول عملیات، پشتیبانی و حمل و نقل مرزی 
اربعین حسینی تأکید کرد: در عمود ۶۶2 یک تیم به همراه تانکرهای سوخت 
مستقر کرده ایم که در ۱۵ صفر مصادف با ۳۰ مرداد آمادگی کامل برای برگشت 

زوار به مرز مهران را داشته باشیم.

 توصیه هایی برای زائران
برای پیشگیری از احتمال عرق سوز شدن بدن، از کرم های زینک اکساید 
استفاده کنید. مراقبت برای گم نشدن داروهای خاص، عینک طبی، سمعک و 
یا هر وسیله توانبخشی برای زائران ضروری است. توصیه می شود حتماً صابون 
)به صورت مایع دستشویی و یا خمیر که در داروخانه وجود دارد( در کوله پشتی 
خود قرار دهید و به طور مرتب شست وشوی دست ها فراموش نشود؛ شست وشوی 
دست ها شما را در برابر سرماخوردگی، ابتلا به بیماری های مختلف چون اسهال و 
استفراغ و... ایمن می کند. داروهای ضروری خود را همراه داشته باشید و آنها را 
فراموش نکنید. توصیه می شود نسخه داروهای مصرفی را به همراه داشته باشید تا 
اگر اتفاقی برای داروهای شما افتاد پزشکان بتوانند داروهای موردنیاز را تهیه کنند.

به جهت اینکه دسترسی به داروخانه و مراکز بهداشتی جهت تهیه وسایل 
بهداشتی در عراق بویژه شهرهای نجف اشرف و کربلای معلی شاید به راحتی 
ممکن نباشد، بهتر است موارد موردنیاز که جزو روتین روزانه و یا مصرفی شما 
هست را از شهر مبدأ به همراه داشته باشید. همراه داشتن داروهایی که جنبه 
درمان روانپزشکی، کنترل صرع، فشار خون، بیماری قلبی و قند دارند؛ بسیار 
ضروری است و به هیچ وجه نباید مصرف این داروها قطع یا خودسرانه کم یا زیاد 
شود. حتماً نسخه پزشک به زبان انگلیسی به همراه مهر پزشک را به همراه داشته 
باشید. زائران بهتراست یک کارت شناسایی درمانی برای خود درست کنند در 
برگه ای مشخصات خود شامل نام و نام خانوادگی و نام پدر، سن، سابقه بیماری، 
شماره تلفن ضروری، آدرس، گروه خونی و محل استقرار خود را در این کارت 

نوشته به همراه عکس خود در کوله پشتی قرار دهند.
زائران از عادت غیربهداشتی روبوسی و دست دادن با بیماران بشدت پرهیز و 
مرتب دست های خود را پیش از غذا و پس از استفاده از سرویس های بهداشتی 
شست وشو کنند. مهم ترین راه انتقال آنفلوانزای فصلی، استنشاق قطرات تنفسی 
آلوده )عطسه و سرفه( بیماران است. توصیه می شود هنگام عطسه و سرفه جلوی 
دهان و بینی خود را بگیرید و پس از تماس با بیماران و هنگام عطسه و سرفه 
دست ها را با آب و صابون بشویید. با توجه به اینکه مقدار غذای ارائه شده به 
صورت نذری در اربعین بسیار زیاد است، لزومی به حمل مواد غذایی نیست، اما 
زائران برای احتیاط کمی خرمای خشک، انجیر خشک، کشمش، مغزدانه های 
آجیل و یا کشک خشک همراه داشته باشید. )کشک خشک از نظر پروتئین بسیار 
مناسب و انرژی زا و بهداشتی است و جلوی بسیاری از فسادهای معده را می گیرد.(

به دلیل احتمال گرمای هوا از مصرف غذاهای حاوی نمک زیاد خودداری 
کنید، زیرا مصرف نمک زیاد باعث افزایش تشنگی و از دست دادن آب بدن 

می شود و می تواند فرد را مستعد گرمازدگی کند.

   یکصد و شصتمین جلسه کمیسیون اداری، مالی، برنامه و بودجه 
شورای اسلامی شهر گرگان به ریاست صفرعلی  پایین محلی برگزار شد.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  به گزارش روابط 
عمومی شورای اسلامی شهرگرگان، در خصوص چگونگی 
تخصیص بودجه بر اساس معیارها در بین مدارس استثنایی 
تبادل نظر شد.شایان ذکر است: بودجه 2۰۰ میلیون تومانی 
برای مدارس استثنایی قبل تر در صحن شورا مطرح و مصوب 
شده بود.همچنین در این جلسه درخواست شهرداری شهر 
جلین در خصوص آمادگی الحاق زمین متعلق به شهرداری 

)کشتارگاه سابق( به محدوده ی شهری با ۶ رای موافق برای بررسی به صحن شورا 
ارسال شد.

  هیچ روستایی بدون برق در گلستان وجود ندارد
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :سیداحمد 
موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در 
سومین قرارگاه خبری  شهید همدانی ویژه هفته دولت 
۱۴۰۳دراستانداری گلستان گفت :در تابستان امسال ۱۵8۴ 
مگاوات برق برای گلستان تامین شد که ۹۵۰ مگاوات در 
استان تولید و باقی آن از استان های دیگر تامین شد. وی در 
ادامه افزود؛ در روزهای عادی سال مصرف برق در گلستان 

۴۰۰ مگاوات و در تابستان تا ۱۶۰۰ مگاوات می رسد که اکثر مصرف مربوط به مشترکان 
خانگی است. وی تصریح کرد؛ در دهه فجر امسال ۳2۹ میلیارد تومان پروژه تامین برق 
به بهره برداری خواهد رسید و همچنین ، هیچ روستایی بدون برق در استان گلستان 
وجود ندارد موسوی درپایان گفت : در دولت سیزدهم ۱۰۵۵ میلیارد تومان پروژه توزیع 

برق در گلستان افتتاح شد.

    محله تاریخی عامری تبدیل به کارگاه عمرانی خواهد شد
 مدیرعامل سازمان بهسازی ونوسازی شهرداری اهواز در حاشیه بازدید از محله 
تاریخی عامری گفت: با توجه به اهمیت تاریخی محله عامری، برنامه ریزی لازم جهت 
اجرای پیاده راه )طریق الرضا( از مقابل مسجد مطهر علی ابن مهزیار اهوازی تا مسجد 
عامری صورت گرفته است. سید نورالله موسوی مدیرعامل سازمان در حاشیه بازدیدی 
که به همراه پرویزی رئیس اداره میراث فرهنگی اهواز از محله تاریخی عامری داشت 
گفت: در جلسه ستاد بازآفرینی شهری کلانشهر اهواز که مختص به محله عامری جهت 
حل مشکلات کالبدی این محله برگزار گردید هماهنگی بین دستگاهی خوبی صورت 
گرفته است. وی افزود: در پیگیری های صورت گرفته، شرکت آبفا بزودی عملیات اجرایی 
در این بازار را شروع خواهد کرد. سید نورالله موسوی اظهار کرد: برداشت های میدانی در 
خصوص کفسازی بازار عامری و بدنه سازی در آن معبر و همچنین کفسازی در داخل 
بافت تاریخی و برآورد طرح مرمت بدنه مسجد شیخ نبهان توسط سازمان بهسازی 
ونوسازی صورت گرفته شده است. مدیر عامل سازمان بهسازی ونوسازی شهرداری اهواز 
عنوان کرد: با توجه به اهمیت تاریخی این محله، برنامه ریزی لازم جهت اجرای پیاده راه 
)طریق الرضا( از مقابل مسجد مطهر علی یزی لازم جهت اجرای پیاده راه )طریق الرضا( 

از مقابل مسجد مطهر علی ابن مهزیار اهوازی تا مسجد عامری صورت گرفته است.

   تقدیر از خبرنگاران برترحوزه نماز استان گلستان
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  به گزارش 
روابط عمومی ستاد اقامه نماز استان گلستان، در روز 
بیست و یکم مرداد ماه، قاسم محمدی مدیر ستاد اقامه 
نماز استان در دیدار با خبرنگاران برتر حوزه نماز در 
خبرگزاری ایکنا، ایسنا، هفته نامه طلوع گلستان و 
خبرنگار صدا و سیمای مرکز گلستان، با اهدای لوح 
تقدیر از آنان تجلیل کرد. وی ضمن ادای احترام به 
شهدای خبرنگار، با اهدای لوح تقدیر با امضای سید احمد 

زرهانی قائم مقام ستاد اقامه نماز کشور تقدیر کرد. محمدی گزارش مختصری از 
فعالیتهای ستاد اقامه نماز در سطح استان ارائه داد و فعالیت در حوزه خبرنگاری 
را از مهمترین عناوین شغلی مطرح کرد و گفت: خبرنگاران دلسوز و فعال با تهیه 
اخبار خوب خود در زمینه های نماز نقش مهمی در توسعه این فریضه الهی دارند.

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ ۶۱/۷۷۶۷ قسمتی از پلاک 
۶۱-اصلی   دره شور

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه آقای / خانم  زهرا رستگاری فرد فررند 
حسنقلی به شماره ملی ۴2۵۱۰۰۵۹2۹ در ششدانگ یک باب مغازه به انضمام 
طبقه فوقانی به مساحت ۴۰/8۳ مترمربع به پلاک ۷۷۶۷ فرعی از ۶۱_ اصلی 
واقع در قطعه 2بخش ۶ اراضی  دهدشت میدان جهاد جنب بنگاه الهی خریداری 
از زارع صاحب نسق آقای خدادوست بیژنی مفرد از طریق سامانه قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده     در جریان 
ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره ۱۹8۷به تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/22درروزنامه  
ایده روز منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید 
حدود اختصاصی نموده است.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به 
اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های 
کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی 
می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت 8 صبح مور خ 
۱۴۰۳/۰۶/2۱محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به حدود با توجه به  
ماده 2۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳۰( 

روز پذیرفته می شود.تاریخ انتشار۱۴۰۳/۰۵/۳۱
سید عبدالرحیم موسوی اصل 

رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

سند کمپانی و برگ سبز تراکتور کشاورزی ITM تیپ ۲۸۵ مدل ۱3۷۰ 
به شماره شهربانی ۴۵۶ ک 3۹ ایران ۱۸ و شماره موتور 01067V و 
شماره شاسی ۰۰۵۷3۱ به نام جعفر مالمیر مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد 

کارت ملی ،گواهی نامه رانندگی،کارت خودرو ،و شناسنامه اینجانب 
سید محمدحسین افرنجیان فرزند سید خداداد به شماره ملی 
۴۲۴۰3۴3۵۴۲تاریخ تولد ۱3۷3/۰۱/۱۵صادره از کهگیلویه مفقود 

و فاقد اعتبار می باشند

سند کمپانی ) خرید( خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱3۹۶ 
خاکستری متالیک شماره موتور۱۲۴K۱۰۲۵۴۵۸ شماره شاسی
NAAM۰۱CE۵HK۵۸۱۰۲۰ شماره پلاک۴۹-3۷۹ط۴3 بنام 
مسکینه آسایش فرزندنصرت الله  شماره ملی ۴۲۵۰۸۰۱۱3۶ محل 

صدور چرام  مفقودو فاقد اعتبار می باشد

سند و برگ سبز خودرو موتور سیکلت سیستم تیزکار رنگ نقره ای 
مدل ۱3۸۴ شماره موتور۱3۰۱۹3۹۲ شماره شاسی ۸۴۰۷۱33 شماره 
پلاک    ۶۷۸۷/۱۹اهواز بنام سید رضا رضوی پور فرزندسید ساعد 
شماره ملی ۴۲۵۰۴۴۹۹۸۱ صادره از کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار 

می باشد

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
۱۴۰۳۶۰۳2۰۰۰۳۰۰2۴۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/2۰هیات اول/ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض 
متقاضی   /   خانم  ماهدخت  چابک فررند محمدامین  بشماره شناسنامه 
۴2۴۱۰۵۴۴۱2صادره از  دهدشت در   ششدانگ/ یک  قطعه زمین مزروعی/ به 
مساحت 8۳۹ مترمربع  به پلاک ۷88۵ فرعی ا ز۶۱- اصلی  در قطعه 2 بخش ۶  
دهدشت  اراضی دره شور جاده طولیان بعدار پمپ گاز خریداری از مالک رسمی 
آقای / علی برز آموس     محرز گردیده است. . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر 
ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۳۱تاریخ انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

سید عبدالرحیم موسوی اصل 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابررای 
۱۴۰۳۶۰۳2۰۰۰۳۰۰2۴۳8مورخ ۱۴۰۳/۰۵/2۰هیات اول/ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض 
متقاضی   /   خانم  ماهدخت  چابک فررند محمدامین  بشماره شناسنامه 
۴2۴۱۰۵۴۴۱2صادره از  دهدشت در   ششدانگ/ یک  قطعه زمین مزروعی/ 
به مساحت  ۱8۹8/۰۴مترمربع  به پلاک ۷888 فرعی ا ز۶۱- اصلی  در قطعه 
2 بخش ۶  دهدشت  اراضی دره شور جاده طولیان بعدار پمپ گاز خریداری از 
مالک رسمی آقای / علی برز آموس     محرز گردیده است. . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۳۱تاریخ انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

سید عبدالرحیم موسوی اصل 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
۱۴۰۳۶۰۳2۰۰۰۳۰۰۱8۳۵مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰هیات اول/ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار 
ض متقاضی   /   خانم   معصومه اشرک  فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه 
۶۰۰۹۵۹۹۴۱۵صادره از  طیبی سرحدی غربی ) چاروسا( در قسمتی از  
ششدانگ/ یک  باب خانه / به مساحت 2.۷۵  به پلاک ۷8۷۴ فرعی ا ز۶۱- اصلی  
در قطعه 2 بخش ۶  دهدشت ۱8۰ دستگاه کوچه شهید رجبی خریداری 
از مالک رسمی آقای/ جهرم خردمند خرم زارع صاحب نسق قریه دره شور 
محرزگردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله 
۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۳۱تاریخ انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
۱۴۰۳۶۰۳2۰۰۰۳۰۰۱8۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰هیات اول/ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار 
ض متقاضی   /   خانم   معصومه اشرک  فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه 
۶۰۰۹۵۹۹۴۱۵صادره از  طیبی سرحدی غربی ) چاروسا( در قسمتی از  
ششدانگ/ یک  باب خانه / به مساحت 2.8۵به پلاک ۷8۷۳ فرعی ا ز۶۱- اصلی  
در قطعه 2 بخش ۶  دهدشت ۱8۰ دستگاه کوچه شهید رجبی خریداری 
از مالک رسمی آقای/ جهرم خردمند خرم زارع صاحب نسق قریه دره شور 
محرزگردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله 
۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۳۱تاریخ انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آرزو برهانی-ایده روز  |  در روزهای منتهی به اربعین حسینی)ع( جهت تسهیل حمل ونقل عزاداران هم در کشور عراق ویژه زوار گنبد طلایی 
حرم امام حسین)ع( و هم در تهران مختص مراسم جاماندگان اربعین، خدمات ویژه ای ارائه می شود.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران در تشریح تمهیدات اتوبوسرانی برای راهپیمایی جاماندگان 
اربعین گفت: مسیرهای خدمات رسانی و دپوی اتوبوسرانی در ۱۱ نقطه پایتخت تعیین شده است. به گزارش 
»ایران«، مهدی علیزاده در این باره توضیح داد: برای پوشش مراسم پیاده روی در چهارم شهریور تمهیدات 
خاصی پیش بینی شده است و حداکثر تلاش خود را برای ارائه بهترین خدمت به زوار حضرت امام حسین)ع( 

در راهپیمایی بزرگ جاماندگان خواهیم داشت.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران افزود: برای رفاه حال شرکتش  کنندگان در این مراسم خدمات رسانی 
به صورت رایگان به عزاداران راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی ارائه می شود. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی 
تهران ادامه داد: بر این اساس شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با استقرار اتوبوس های مورد نیاز در اطراف حرم 
مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( پس از پایان مراسم نسبت به انتقال رایگان شهروندان به مقاصدشان واقع در 
متروی کیانشهر- متروی دولت آباد- متروی جوانمرد- پایانه خاوران- شوش- خراسان- آزادی- راه آهن- نازی آباد- 
متروی شهرری- باقرشهر و کهریزک اقدام می کند. وی با بیان اینکه در روز اربعین از اذان ظهر تا جابه جایی 
آخرین مسافر در خدمت زائران اربعین خواهیم بود، گفت: شهروندان می توانند با استفاده از تمامی خطوط فعال 
در سطح شهر تهران، خود را به مسیر پیاده روی برسانند. با توجه به قرارگیری خطوط اتوبوس برقی در مسیر 
پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی و عدم امکان ارائه خدمات، این خطوط در روز مذکور فعالیت نخواهند کرد.

 
 تمهیدات بازگشت به ایران

علیزاده در این باره گفت: حسب ابلاغیه ستاد مرکزی حمل و نقل وزارت کشور، مسئولیت حمل زوار در محور 
زرباطیه تا شهر کوت و بالعکس از عمود ۶۶2 به شهر مهران بر عهده شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و قرارگاه 
سفینة النجاة است. نماینده قرارگاه مرکزی حمل و نقل اربعین حسینی در عراق افزود: با برنامه ریزی های صورت 
پذیرفته تیم عملیات و پشتیبانی قرارگاه سفینة النجاة از ۱۵ مرداد در خاک عراق مستقر شده و فعالیت رسمی 
خود را آغاز کرده و با توجه به ابلاغیه قرارگاه مرکزی از 22 مرداد شرکت واحد اتوبوسرانی تهران شروع به ورود 

  تشریح اقدامات و فعالیت های شهرداری اهواز در پایانه مرزی چذابه از زبان مسئول قرارگاه شهرداری در چذابه
شب گذشته 2۷  مرداد ماه احمد حاتمی مسئول قرارگاه شهرداری اهواز در پایانه مرزی جزیره با حضور در برنامه زنده راه نجات شبکه استانی سیمای خوزستان، به تشریح 
اقدامات و فعالیت های شهرداری اهواز پرداخت.  احمد حاتمی مسئول قرارگاه شهرداری اهواز در پایانه مرزی چذابه با تسلیت ایام اربعین حسینی به سایر هموطنان به ویژه 
زائران عتبات عالیات، فعالیت های شهرداری اهواز را در سه محور تعریف و اظهار داشت: شهرداری اهواز به عنوان معین شهرداری ها در مرز چذابه خدمات خود را در دسته 
موضوعات زیربنایی، خدماتی و فرهنگی ارائه می دهد. وی در این خصوص توضیح داد: در سال های گذشته به علت موضوعات زیربنایی، زائرین دچار مشکلات فراوانی بودند 
که با هماهنگی های صورت گرفته توسط شهرداری اهواز با استاندار خوزستان و دیگر مسئولین استانی موارد بسیاری تاکنون حل شده که نتیجه آن را در ارائه خدمات رفاهی 
بیشتر به موکب داران و سایر زائرین می بینیم.  این مقام مسئول موضوعات خدماتی در پایانه مرزی چذابه را مهم ارزیابی و عنوان کرد: در بحث رفت و روب سه شیفت کاری 2۴ 
ساعته تعریف شده که با توجه به کیفیت مناسب اقدامات صورت گرفته مسئولیت رفت و روب و جمع آوری زباله در سمت کشور عراق نیز بر عهده شهرداری اهواز می باشد.

 حاتمی پایانه مرزی چذابه را فرصتی مناسب برای اقدامات فرهنگی دانست و بیان داشت: معاونت فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اهواز همزمان با خروج اولین زائرین 
عتبات عالیات اقدام به بر پایی یک موکب فرهنگی در آن پایانه کرد که علاوه بر موارد فرهنگی، خدمات دیگری به زائرین ارائه می دهد؛ همچنین فضاسازی های فرهنگی 

توسط آن معاونت در خروجی اهواز به سمت چذابه، مسیر اهواز تا چذابه و پایانه مرزی چذابه قابل مشاهده است.

   واحدهای ۴ و ۵ نیروگاه چم شیر به شبکه سراسری برق متصل شد
 مدیر مهندسی طرح نیروگاه چم شیر واقع در استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: اتصال به شبکه و بهره برداری واحدهای ۴ و ۵ نیروگاه چم شیر با موفقیت انجام شد.به گزارش 
وزارت نیرو، »سلطان خواه« افزود: واحدهای ۴ و ۵ نیروگاه چم شیر پس از انجام موفقیت آمیز تست های راه اندازی شامل )تست های سیستم گاورنر، تست های سیستم 
 ،heat run تحریک، تست های سیستم کنترل، تست و تنظیم سیستم حفاظت، آبگیری آبراهه و توربین، چرخش اولیه واحد، بررسی پایداری دما و ویبره واحد در تست
تست Over speed، تست های ولتاژی و جریانی ژنراتور، برق داری ترانس مشترک واحدهای ۴ و ۵ و ترانس واحد 2( به ترتیب در روزهای یکشنبه 2۱ و 28 مردادماه 
سال جاری از طریق پست 2۳۰ کیلوولت به شبکه سراسری متصل شد.وی افزود: نیروگاه چم شیر با ظرفیت ۱۷۵ مگاوات شامل سه واحد ۵۵ مگاواتی با توربین فرانسیس 
عمودی با دبی طراحی ۴8 مترمکعب بر ثانیه و 2 واحد پنج مگاواتی با توربین فرانسیس افقی )زیست محیطی( با دبی طراحی پنج مترمکعب بر ثانیه و توانایی تولید انرژی 
سالیانه ۴82 گیگاوات ساعت را دارد.در حال حاضر حجم مخزن سد ۷۵۴ میلیون مترمکعب و دبی ورودی به مخزن سد پنج مترمکعب بر ثانیه و دبی خروجی نیز به میزان 

۱۰ مترمکعب بر ثانیه در حال رهاسازی است.

   افزایش ۶ هزار مگاواتی برق در روز گذشته نسبت به سال گذشته
روز گذشته )دوشنبه 2۹ مرداد( و در آستانه ورود به شهریورماه میزان مصرف برق کشور نسبت به سال گذشته افزایشی بیش از ۶ هزار مگاواتی داشت. روند مصرف برق در کشور به دنبال کاهش محسوس دمای هوا نسبت به اواسط مردادماه کاهش یافته، اما همچنان 
نسبت به زمان مشابه سال گذشته روند افزایشی است.بر اساس تازه ترین آمارهای شرکت مدیریت شبکه برق ایران روز گذشته و در ساعت ۱۴ و 2۷ دقیقه عدد مصرف ۷۵ هزار و ۶8۰ مگاوات بود.این رقم در زمان مشابه سال گذشته ۶۹ هزار و ۳۷2 مگاوات بوده که 
رشد ۶ هزار و ۳۶۶ مگاواتی در امسال را نشان می دهد .کل انرژی مصرفی روزانه شبکه برق کشور نیز حدود ۱ میلیون و ۳۶۹ هزار مگاوات ساعت بوده است که بار زیادی را به دوش شبکه برق گذاشته است.همچنین شب گذشته در ساعت 2۰ و 2۷ دقیقه عدد مصرف 

۶۹ هزار و ۹82 مگاوات بود.



10311031
 

کارت ملی به شماره ملی 3950573887به نام مرضیه رعیسی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهی نامه پایه سوم به شماره پلاک 28ایران 314ب 41به نام محمدایوب خیشوند به شماره ملی 
3960404761 فرزند رسول در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10641064
برگ سبز  به شماره 4271368318 و نام خودرو موتور  و شماره پلاک 482ایران42898  و نام صاحب سند مهدی 
حسن خانی  نیا  و نوع وسیله نقلیه موتوربه نام مهدی حسن خانی نیا فرزند بهروز در تاریخ 1403/3/2 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270642416به نام عبداله آزاده دل فرزند صفی اله در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 4271255793 به شماره  و کارت ملی به شماره 4271255793به نام علیرضا افشاری فرزند بیوک 
آقا و بیمه نامه خودرودر تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283023809به نام هوشنگ صمصامی فرزند علی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284093584به نام اسمعیل صولتیان فرزند ارراهیم در تاریخ 1403/2/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 5399526468 و کارت سوخت به شماره پلاک 981ص32ایران 87 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره 5399526468 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 
981ص32ایران 87 و شماره شاسی S14122910096878 و شماره موتور 4616414 و نام صاحب سند 
علی اکبری و نوع وسیله نقلیه ماشینبه نام علی اکبری فرزند محرم در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42705422284 و کارت نظام وظیفه به شماره 42705422284 و گواهینامه  به شماره 
42705422284به نام اکبر حبیبی فرزند فیاض در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه 4280565708 به شماره  و کارت ملی به شماره 4280565708به نام معصومه محمدی فرزند مرفعت 
اله در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 74ب128ایران 87 و کارت ملی به شماره 4283646253به نام رسول اشرفی فرزند 
محمد حسین در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058619674به نام امراه کلبعلی پور فرزند الماسعلی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2949478816به نام نیلوفر علیزاده فرزند نصرت اله در تاریخ 1403/4/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 77ط348ایران 87 و کارت وسیله نقلیه به شماره 4271532088 و نام خودرو جی 
ال ایکس  و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 77ط348ایران 87 و شماره شاسی 
S1412286648228 و شماره موتور 2203551 و نام صاحب سند رضا نصیری و نوع وسیله نقلیه ماشین و 
گواهینامه  به شماره 4271532088به نام رضا نصیری فرزند عادل در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4281014731 و کارت ملی به شماره 4281014731 و کارت سوخت به شماره 
پلاک 97ج968ایران 60به نام نادر علی نوروزی فرزند ولی اله و کارت ماشین و بیمه نامه به شماره 4281014731 

نام پدر ولی اله در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  4285819767به نام مهدی حسنی فرزند محمد رسول  در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284984624به نام عافیه محمدی فرزند اوجاقعلی کارت ملی به شماره 4270060255به 
نام قربانعلی مهری فرزند حسن و کد ملی به شماره 4271429279 به نام امیر رضایی فرزند علی در تاریخ 

1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5609831814به نام مریم رجبی فرزند رجبعلی در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4282955351به نام رقیه حمیدی فرزند نبی اله در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2871775389به نام پرویز قاجار فرزند اسکندر در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280591288به نام لیلا کریمی فرزند محمد رضا کارت ملی به شماره 4271236373 
فرزند علی و گواهینامه مهدی نوروزی با کد ملی 4271236373 در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

چک به شماره 4270051906  و شناسنامه به شماره 4270051906به نام سینا رحمتی فرزند خسرو در تاریخ 
1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 427037628به نام فرناز درگزی فرزند اکبر در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4284423142 و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 4284423142 و نام خودرو  و رنگ 
خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 74ص945ایران 87 و شماره شاسی 80801240 و شماره موتور 
22898001460 و نام صاحب سند ارسلان اکبری سلطانیه و نوع وسیله نقلیه  و کارت وسیله نقلیه به شماره 
4284423142 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 74ص945ایران87 و شماره شاسی 
80801240 و شماره موتور 22898001460 و نام صاحب سند ارسلان اکبری سلطانیه و نوع وسیله نقلیه  و 
کارت سوخت به شماره پلاک 74ص945ایران 87به نام ارسلان اکبری سلطانیه فرزند تقی در تاریخ 1403/4/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066
کارت ملی به شماره 4579895592به نام محسن مقدسی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4133310667به نام سمیرا معظمی گودرزی فرزند محمد حسین در تاریخ 1403/3/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو دوو سی ال او و رنگ خودرو سبزلجنی و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
35و271ایران 72 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند حشمت الله صفررضوی زاده و نوع وسیله نقلیه 
سواری و کارت سوخت به شماره پلاک 35ن271ایران72 و کارت ملی به شماره 6279649806 و گواهینامه پایه 
دوم به شماره به نام حشمت الله صفر رضوی زاده فرزند عشرت الله در تاریخ  1403/5/27مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3958به نام شعله تهرانی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045577171به نام ماشالله شاهپورزاده فرزند قربانعلی در تاریخ 1403/1/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
شناسنامه به شماره 2298474613به نام فیروزه اقلیمی فرزند مسعود  در تاریخ  1403/1/29مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431444114به نام معصومه دهقان طزرجانی فرزند محمد در تاریخ 1403/5/9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و موتورسیکلت  به شماره ملی 4432772522به نام مهدی ترابی میرزایی فرزند اکبر در تاریخ 
1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره  ملی 4430890382 به نام علی اکبر ترابی میرزایی فرزند محمد در 
تاریخ  1403/5/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت پایان خدمت و کارت سوخت و کارت ملی به شماره 4430739749به نام سیدمسعود 
دهقان فرزند سیدحسن در تاریخ  1403/5/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

گواهینامه پایه سوم و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ملی 4580352051به نام علیرضا غلام زاده فرزند 
حسین  در تاریخ  1403/2/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4580154576به نام مهسا عامریان فرزند علیرضا در تاریخ 1403/5/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی 4580049101به نام ابوذر شکری فرزند احمد در تاریخ  1402/5/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504 

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 63ایران 972 ن 17 و شماره موتور 027649و شماره شاسی 1022390به نام 
مهرناز نوروزی بکیانی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2432144473به نام فضل الله رامجردی فرزند علیرضا  در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3381353535 و گواهینامه پایه سه و کارت دانشجویی به نام محمد گل خورشیدی فرزند 
حسین  در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

-KSH28542 مجوز سلاح به اسم شکاری مدل دولول روی هم ته پر کوسه و ساخت کشورایران به شماره مجوز
20 کالیبر 12  متعلق به سید ولی پارسائی  با کد ملی 2390841971 به نام سید ولی پارسائی فرزند سید مرتضی  

در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006
کارت وسیله نقلیه به شماره 09335187610 و نام خودرو سایپا_پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
90 و شماره پلاک 55_935ص66 و شماره شاسی S1412290066979 و شماره موتور 4528158 و نام 
صاحب سند غلامعلی اقا نصیری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام غلامعلی اقانصیری فرزند غلامحسین در تاریخ 

 1403/5/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4180277492به نام رضا حقی اسدی فرزند نورکرم در تاریخ 1403/3/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

گواهینامه به شماره 0603082191به نام حسین خلج اسعدی  در تاریخ 1403/5/5 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4370361416به نام سعید ولی فرزند مروتعلی  در تاریخ  1403/4/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 2710429969 وگواهینامه به نام اشکان فکری فرزند فرامرز در تاریخ  1403/5/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1274100062 وشناسنامه به نام سما نوری فرزند باقر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 127354086به نام سارا نوری فرزند باقر در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره 4198793530به نام سیده زهرا حسینی فرزند سید علی در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0021589577 به نام ساحل خشیجان فرزند حسین در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

 IRFC881VPEY254252 شناسنامه به شماره 0076579506 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و نام خودرو پژو و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 38ایران 831ق83 و شماره 
شاسی NAAB41PA8AH254252 و شماره موتور 11888007016 و نام صاحب سند مهدی عبادی  
و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم  موتورسیکلت+ماشین  و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 
 1402/5/1/241/4416/3406و نام خودرو پژو و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 
38 ایران 831ق 83 و شماره شاسی NAAB41PA8AH254252 و شماره موتور 11888007016 و نام صاحب 
سند مهدی عبادی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC881VPEY254252 و 
نام خودرو پژو و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 38 ایران 831ق83 و شماره شاسی 
NAAB41PA8AH254252 و شماره موتور 11888007016 و نام صاحب سند مهدی عبادی  و نوع وسیله 
نقلیه سواری  و کارت سوخت به شماره پلاک 38 ایران 831ق83 و کارت ملی به شماره 0076579506به نام مهدی 

عبادی فرزند عزیز  در تاریخ 1403/4/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودروی سواری شخصی)هاچ بک سایپا تیپ کوئیکMT  مدل1402به رنگ سفید روغنی ( به شماره پلاک 
117م89ایران40 و شماره موتور  M15/9941631و شماره شاسی NAS841100P1187897، به شماره ملی 
6649881066به نام رضا امیری فرزند اصغر در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0492496234به نام زینت لطفعلی فرزند عزیزاله در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0493315551به نام مریم قنبری مطلق فرزند ابوالفضل  در تاریخ 1403/5/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480930996به نام محمدعلی محمدی فرزند سعید در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0492708053 و شناسنامه به شماره 0492708053 و گواهینامه پایه سوم  به نام زهرا رستمی 
فرزند جهان در تاریخ 1403/5/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0491614500به نام معصومه کریمی فرزند اسرافیل  در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270261811 و گواهینامه پایه سوم  به نام محسن محمودی فرزند مجتبی در تاریخ 
1403/5/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

برگ سبز وسیله نقلیه  به شماره شاسی NAAB31AA5AH090566 به شماره موتور 11688023520 
و شماره پلاک 73ت659ایران33 با شماره ملی0050379313به نام حسین مقدم فرزند حیدرعلی در تاریخ 

 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0941473732به نام سیدعلی میررضوی فرزند سیدعبداله در تاریخ 1403/5/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 0047641241به نام رضوان طالبی اردستانی فرزند حسین در تاریخ 1403/5/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3860674811به نام عمران صالحی فرزند ابراهیم  در تاریخ  1403/1/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016755332به نام عسل کامرانی مفرد فرزند حمیدرضا  در تاریخ 1402/10/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0451090365به نام مهرداد زرینی فرزند حیدر در تاریخ 1402/6/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 8058 و کارت ملی به شماره 0060886609به نام محمدرضا جلالی فرزند بهروز در تاریخ 
1402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4188878223 و کارت شناسایی پرسنلی آموزش و پرورش به شماره 38257971 به نام 
راضیه محمدیان آبی فرزند رضا در تاریخ  1403/5/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

برگ سبز خودرو به شماره پلاک  21و397ایران30و شماره شاسی NAS411100H3368464 و شماره موتور 
M135916014 وIRPC961V2AU368464 به نام حسین سبزعلی فرزند مالک اشتر کدملی 6660243329در 

تاریخ 1403/5/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  38ج743ایران 78 بنام امید دبداب فرزند اسد کدملی 1652338918 وکارت 
وسیله نقلیه  به شماره پلاک 38ج 783 ایران 21 به نام فرج اله دبداب فرزند اسد کدملی 1652338020 در تاریخ 

1402/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام سعید حاتمی فرزند مهرعلی در تاریخ 1403/5/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 1570246890به نام سارا غلامی فرزند غلام  در تاریخ  1403/5/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1757238697به نام سارا اصلانی فرزند علی  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010971971به نام پانته آ علی آبادی فرزند فرشید  در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4310285058به نام حمیدرضا آقایی فرزند محمد رضا در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1890652105به نام محمد عسکراوی فرزند سلیم  در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6229962111 و شناسنامه به شماره 55به نام مختار جباری فرزند علی  در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065095944به نام یگانه رستمی دشتبیاضی فرزند حسین  در تاریخ 1403/5/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452653061به نام سارا پانته آ بوتراب فرزند پرویز  در تاریخ 1403/5/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC961V2MG032230 و نام خودرو کیا و رنگ خودرو مشکی متالیک  و 
مدل وسیله نقلیه 96 و شماره پلاک ایران 20_ 753 ی 66 و شماره شاسی BAS621200111032230 و 
شماره موتور G4KDHH576392 و نام صاحب سند نازنین افشاری  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ملی به 
شماره 4072814792 و گواهینامه پایه دوم  به شماره به نام نازنین افشاری فرزند محمد  در تاریخ 1403/3/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC8211V01266750 و نام خودرو پراید صبا و رنگ خودرو سورمه ای تیره متالیک  
و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک ایران 99 _ 189 ل 41 و شماره شاسی S1412282126675 و شماره موتور 
00527581 و نام صاحب سند محدثه نصیری  و نوع وسیله نقلیه سواری  و شناسنامه  به شماره 0020556871به نام 

محدثه نصیری فرزند مرتضی در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC8211V01266750 و نام خودرو پراید صبا و رنگ خودرو سورمه ای تیره متالیک  
و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک ایران 99 _ 189 ل 41 و شماره شاسی S1412282126675 و شماره موتور 
00527581 و نام صاحب سند محدثه نصیری  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ملی به شماره 0020556871به نام 

محدثه نصیری فرزند مرتضی در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211226211226
 CDI125 و نام خودرو هرمز IRACO8510NE539304 برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 21632 ایران 155 و شماره شاسی 
 NB5***125H8539304و شماره موتور 6365992 و نام صاحب سند امیررضا محبوب و نوع وسیله نقلیه 
موتورسیکلت و کارت وسیله نقلیه به شماره 21632 ایران 155 و نام خودرو هرمز CDI125 و رنگ خودرو مشکی 
و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 21632 ایران 155 و شماره شاسی NB5***125H8539304 و 
شماره موتور 6365992 و نام صاحب سند امیررضا محبوب و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام امیررضا محبوب 

فرزند اسمعیل در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

232737232737
کارت سوخت به شماره پلاک 81س237ایران85 و   به نام نعمت الله ریگی نژادخالص فرزند شه دوست در تاریخ 

1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25032503
کارت ملی به شماره 1140850180به نام حمیدرضا احمدی بنی فرزند دهقان  در تاریخ 1403/4/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شماره 1273303131به نام آرزو بصیری فرزند سعید در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292180706 و گواهینامه پایه دو به شماره 1292180706 و کارت سوخت به پلاک 34 
ج 629 ایران 13 و کارت ماشین پراید سفید مدل84 به پلاک 34 ج 629 ایران 13به نام مریم طفلان آب فرزند 

سیف اله در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
سه سفته  به سریال های  10/174و  332/379و   283/733 به نام حمیدرضا خسرویان فرزند نبی اله در تاریخ 

 1403/5/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و نام خودرو پژو405 و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 89 و شماره پلاک 67 ل 298 ایران 
13 و شماره شاسی NAAM01CA3AE128859 و شماره موتور 12488297253  به نام فضه صفدریان 

فرزند حسین  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25082508
کارت ملی به شماره 5759621157به نام سید عباس موسوی فرزند سید ابراهیم در تاریخ 1403/5/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1289986568به نام اکبر مزروعی سبدانی فرزند حسینعلی در تاریخ 1403/5/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1273891554به نام مهدی یوسفی فرزند رسول در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1271368382به نام امین محققیان گورتانی فرزند مصطفی در تاریخ 1401/10/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 5489750804به نام شاپور زارع فرزند محمد علی در تاریخ 
1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 0440755591 به نام امیر علی غیبی فرزند علی محمد در تاریخ 
 1403/5/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 28012801
شناسنامه به شماره 2210389781به نام مائده امین مهر فرزند حسنعلی در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901
کارت ملی و گواهینامه و کارت دانشجویی به شماره 0025528475به نام متین فرح جو فرزند حسین در تاریخ 

1403/5/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025545124به نام محمد سهیل حسین پور فرزند محمد حسین در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075078171به نام داود کساوندی فرزند نور محمد در تاریخ  1403/5/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056543441به نام جمیله پازیار فرزند هاشم در تاریخ  1403/5/28مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014845393به نام زینب هوشیاری فرزند محمد در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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کارت ملی و گواهینامه و کارت نظام پزشکی به شماره 0040276694به نام سهیل رحیم نژاد فرزند محمد در 
تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295100453به نام سعید عدالت فرزند محمد در تاریخ  1403/5/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297808951به نام مریم طالبی فرزند سعید در تاریخ  1403/5/11مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بزنین به شماره 0035446633به نام ملیحه سلیم بیات فرزند احمد در تاریخ  1403/5/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

گواهینامه سوم به شماره 0024539090به نام فاطمه یوسفی فر فرزند علیرضا در تاریخ 1402/11/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4011574953به نام سجاد مرادی فرزند جمال الدین و شناسنامه به شماره 
0316767263به نام آبتین مرادی فرزند سجاد و شناسنامه به شماره 4011828025به نام پریسا متقی فرزند 

محمد در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911226528به نام احترام الماسی فرزند حبیب اله در تاریخ 1403/5/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 3790150924 و کارت نظام وظیفه به شماره 3790150924 و کارت وسیله 
نقلیه با  نام خودرو مزدا  و رنگ خودرو سورمه ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1380 و شماره پلاک 38 285 ط 42  
نوع وسیله نقلیه وانت  و کارت ملی به شماره 3790150924به نام محسن زارعی  در تاریخ 1403/4/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30213021
کارت ملی به شماره 0058187790به نام مهسا احمدی علافی فرزند محمد رحیم در تاریخ 1403/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره ملت و کارت ملی به شماره 4860330927به نام حامد دروی زاده فرزند اراز محمد در تاریخ 
 1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021551693به نام مبینا کامران فرزند علی در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

گواهینامه 3 به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 38ج294ایران 77 و کارت ملی به شماره 3861301822 
و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو ام وی ام و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره 
پلاک 38ج294ایران 77 و شماره شاسی Z881v5p1010783 و شماره موتور Mvm372fg9011122 و نام 
صاحب سند مهتاب حاتمی نسب و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سعید مددی راد فرزند رضا در تاریخ 1403/5/21 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3874117790به نام معصومه مصباحی فر فرزند محمد ولی در تاریخ 1403/5/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030 

شناسنامه به شماره 1179به نام سمیرا تاری فرزند مرتضی و شناسنامه به شماره 4062759489 به نام امیرعباس 
نظری در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4070486501به نام مهرنوش شکاریان مقدم فرزند عظیم در تاریخ  1403/5/1و شناسنامه 
به شماره 49131 در تاریخ 1402/11/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام حسن زارع الواری فرزند پاپی و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره878س26ایرلن31 به نام 
حمیدزارع الواری  در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4189831638به نام احد درویشی فرزند علی شاه در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی به شماره 2581378972به نام امیرحسین فیضی هندخاله فرزند مهدی در تاریخ 1403/5/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2581422106به نام پدرام علیزاده لاسکی فرزند کریم در تاریخ 1403/5/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2581510579به نام رهام علیزاده لاسکی فرزند کریم در تاریخ 1403/3/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077230681به نام رضا آرام بن فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه وکارت گواهینامه خودرو وکارت ایثارگری وکارت پرسنلی وچند قطعه عکس  به شماره ملی 
2669452973 به نام سهراب وفاپور فرزند رمضانعلی در تاریخ  1403/5/25مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55045504

کارت ملی به شماره 4372250762به نام هادی کردی فرزند داودعلی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

55605560
 

کارت ملی به شماره 5919969105به نام قربان صحت وحیدی فرزند محمد مراد در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682327522 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران26-191ج55 و کارت نظام وظیفه به 
شماره ملی 0682327522 و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC851V11W831288 و نام خودرو پراید  و 
رنگ خودرو سبز زیتونی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک ایران26-191ج55 و شماره شاسی 
S1412285831288 و شماره موتور 1495461 و نام صاحب سند محمد رضا عباسی و نوع وسیله نقلیه سواری 
و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی0682327522به نام محمدرضا عباسی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/5/29 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680634827به نام روان دل گریوانی فرزند عیسی در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC90R218L551873 و نام خودرو سواری هاچ بک و رنگ خودرو 
خاکستری متالیک و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک ایران26-277ج17 و شماره شاسی 
NAAPOJED0CJ551873 و شماره موتور 14190069221 و نام صاحب سند محمد تقی جهانی پاقلعه 
و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمد تقی جهانی پاقلعه فرزند حسین در تاریخ 1402/8/8 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران26-116ب33 و سند کمپانی به شماره  ملی3670797718 و نام خودرو 
پژو405 و رنگ خودرو بژ و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک ایران26-116ب33 و شماره شاسی 
14229801 و شماره موتور 12484081218 و نام صاحب سند ولی الله هراتی و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ 
سبز خودرو به شماره ملی وسیله نقلیه 3670797718 و نام خودرو پژو405 و رنگ خودرو بژ و مدل وسیله نقلیه 
1385 و شماره پلاک ایران26-116ب33 و شماره شاسی 14229801 و شماره موتور 12484081218 و نام 
صاحب سند ولی الله هراتی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به شماره  ملی3670797718 و نام 
خودرو پژو405 و رنگ خودرو بژ و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک ایران26-116ب33 و شماره شاسی 
14229801 و شماره موتور 12484081218 و نام صاحب سند ولی الله هراتی و نوع وسیله نقلیه سواری به 

نام ولی الله هراتی خالص فرزند عیسی در تاریخ  1391/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC821V0VA480539 و نام خودرو پیکان و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک ایران 26-166د25 و شماره شاسی 82480539 و شماره موتور 
11158289936 و نام صاحب سند مهین داداری و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک 
ایران 26-166د25به نام مهین داداری فرزند محمد رحیم در تاریخ 1403/3/12 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682264334به نام سیدمحمود میرزایی فرزند احمد در تاریخ 1403/5/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره NAS411100K3487700 و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل 
وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک ایران26-731ج91 و شماره شاسی NAS411100K3487700 و شماره 
موتور M13/6211205 و نام صاحب سند سیده فاطمه احمدی و نوع وسیله نقلیه سواری وبرگه سبز به شماره

NAS411100K3487700 و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره 
پلاک ایران26-731ج91 و شماره شاسی NAS411100K3487700 و شماره موتور  M13/6211205و 
نام صاحب سند سیده فاطمه احمدی و نوع وسیله نقلیه سواری وشناسنامه به شماره ملی5910009486به نام 

سیده فاطمه احمدی فرزند سیدحسن در تاریخ  1398/3/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55695569
کارت ملی به شماره 0070424810به نام لیلا خسرونژاد فرزند محمد رضا  در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0250488418 به نام آیدین یوسفی فرزند یدالله تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0053935500 و شناسنامه و عابر بانک اقتصاد نوین به نام معصومه بیات فرزند مسیب در 
تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060523603 و عابر بانک صادرات و پاسارگاد و اینده به نام محمدرضا بیگی فرزند ولی اله  
در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 22ایران713ه25 به نام مجتبی چراغی فرزند نادر با کد ملی 0451689690 
در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه تاکسیرانی به شماره پلاک 11ایران745ت58 به نام مسعود قاضی خوانساری فرزند حسین با کد ملی 
0047999292 در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره0781078482 و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک 131ایران38116 و 
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 154ایران47857 به نام جواد نودهانی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/5/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
کارت ملی به شماره 0013889389به نام محمد کاشی پزها فرزند قاسم در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020179693به نام بهروز وظیفه فرزند علی در تاریخ 1403/5/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

کارت بنیاد شهید و کارت ملی به شماره 5599162214 به نام حسین جعفری فرزند حاجی در تاریخ 1403/5/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت خودرو به پلاک 92ب513 ایران89 همگی متعلق 
به آرمان رحمانی با کدملی 4380243011 فرزند حسن و گواهینامه پایه سوم به نام فردخت یوسف حلوایی به شماره 

ملی 4311307071 فرزند مهدی در تاریخ  1403/5/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
برگ سبز خودروبه شماره پلاک 54ایران 147 د 17 و شماره شاسی IRPc8311VI3812330 و شماره موتور 
S1412283381233  به نام حمیدرضا عرفانیان بی غم حمامی فرزند علی در تاریخ  1398/6/18مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433386820به نام مژگان دخیل عباسی فرزند ناصر در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3140089066 و کارت نظام وظیفه به نام علی گیوه دهج فرزند حسن در تاریخ 1402/5/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4489913540به نام احمد برزگر بفرویی فرزند حسین در تاریخ  1403/4/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4232105182به نام سجاد ملک زاد فرزند غریب در تاریخ 1403/5/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 به نام علیرضا شیبانی فرزند هرمز در تاریخ 1403/4/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی  به نام محمد میرجلیلی فرزندمحمد حسین  در تاریخ 1403/5/29 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت دانشجوی  به نام سید علیرضا زرگرچی فرزندسیدمحمدوبیمه نامه بنام مطهره فیروزی  در 
تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به نام نورسته ماندگاری بامکان فرزندمحمدرضا در تاریخ 1403/4/30 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

شناسنامه به شماره به نام امیر علی بشیری فرشاد فرزند محمود در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079123139به نام مریم محمدی فرزند غلام در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 6660242031 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام محمدعلی نجفی 
ورزقانی فرزند اکبر در تاریخ  1403/5/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 4390641859به نام روح اله تاری وردی فرزند لطفعلی در 
تاریخ 1403/5/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شماره 2560097036به نام لیلا تقی نژاد فرزند علمدار در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572054744به نام مرتضی جوکار فرزند علی ناز و عابر بانک  در تاریخ  1403/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2560087421به نام علی رضا رستگار فرزند رضا در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2571807064به نام جعفر سلیمی کوچی فرزند غلامحسین در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80658065

کارت وسیله نقلیه  به شماره پلاک 42 د 118 ایران 16 و نام صاحب سند سید ابوالفضل محمودی  و نوع وسیله 
نقلیه  شخصی  و معاینه فنی خودرو به نام سید ابوالفضل محمودی فرزند علی در تاریخ 1403/5/23 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079 

کارت خودرو و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 32_225ل32به شماره شاسی 
NAAN81UE5GH062282به شماره موتور 161M0008375 به نام زهرا رضائی و گواهینامه پایه سوم  
به شماره ملی0702558788به نام احمد رضائی فرزند حسن در تاریخ 1403/3/21 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

89918991

کارت ملی به شماره 5050122211به نام سیاوش دهقان نژادکمارسفلی فرزند ایام در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 104به نام علی مرتضی زاده رحیمی فرزند مرتضی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1671329478به نام مریم مهربان فر فرزند کامران در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043661793به نام زهرا محبی فرزند محمدحسین در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5690046639به نام محمد رضا عرب مقدم فرزند ارسلان در تاریخ  1403/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ملی 0023842563به نام عزیز باطبی فرزند احمد در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4579291557به نام حمید صادقی فرزند محمد در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0063646595به نام رضا امیری فرزند عین اله در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1219653059به نام طیبه سلامی فرزند محمد در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره 2880189691به نام محسن احمدی فرزند علی در تاریخ1403/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022065075به نام عرفان مولا زاده فرزند سعید در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 2750580471به نام رها باغبان نوری فرزند  در تاریخ  1403/5/21مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 4283706892 و شناسنامه به شماره 4283706892به نام کوکب طاهری فرزند عبداله در 
تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 6369735541به نام گل قز قلی زاده فرزند حیدر علی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271540471 و کارت سوخت به شماره پلاک 91ش527ایران 87 و کارت سوخت به 
شماره پلاک 23ص675ایران 87به نام مهدی الماسی فرزند منصور در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270406577به نام عبداله عبادی فرزند محمد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270493951 و کارت سوخت به شماره پلاک 481ایران 87686 و شناسنامه به شماره 
4270493951به نام محمد رضا عزیزی فرزند یوسف در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284376871به نام ذلیخا سلیمانی فرزند محمد حنیفه در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4285764415 و کارت ملی به شماره 4285764415به نام سید هادی موسوی 
فرزند سید عباس در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270159200به نام پریسا ایمانی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271046671به نام رضا نادری فرزند ختم علی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0077831764به نام ابوالفضل دهقان بانی فرزند حسین معصومه سرباز وطن بانی 
0013602111و شناسنامه فاطمه دهقان بانی با کد ملی 4272361953وشناسنامه محمد مهدی دهقان 

بانی 4272722921فرزند ابوالفضل در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4400070646به نام سعید طهماسبی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1403/2/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 57ع655ایران87به نام ولی اله بیات فرزندقنبرکارت بانکی و کارت اشتغال کامیون   
در تاریخ 1403/5/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4280606811به نام اروجعلی رفیعی فرزند عبدالحسین در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271661902به نام رضا رستمی فرزند غیبعلی در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280636869به نام معصومه رضایی فرزند رمضان در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0049227416 و کارت ملی به شماره 0049227416 و گواهینامه  به شماره 
0049227416به نام شهلا غریبلو فرزند عباس و کارت ملی گواهینامه و کارت نظام وظیفه فرزندم کارت 

دانشجویی و کارت کارمندی در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 4284249691 و نام خودرو MvM و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1391 و شماره پلاک 81ج539ایران 87 و شماره شاسی NAfGBAxkvA1019895 و شماره موتور 
Mvm484FAFA019245 و نام صاحب سند پروانه صولتی و نوع وسیله نقلیه ماشین و کارت سوخت به شماره 
پلاک 81ج539ایران 87به نام پروانه صولتی فرزند محمد اسماعیل و بیمه نامه خودرو در تاریخ 1403/5/4 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4286031853به نام رسول محمدی فرزند کلام اله در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281068910به نام مریم زسولی فرزند محرابعلی در تاریخ  1403/4/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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شناسنامه به شماره 00248449219به نام محمدصدرا فراهانی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1402/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0079283918به نام کاملیا افسری فرزند مهرداد در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1452053261به نام مهدی نجف نژاد فرزند شهرام در تاریخ 1403/5/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079215701 و گواهینامه به نام فرشته نجفی مربویه فرزند صفرعلی در تاریخ 1403/5/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه  1403/05/31

شماره 1994

   معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان: تدوین برنامه ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ ذیل راهبردهای برنامه اصفهان ۱۴۱۰

 
 

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان با اشاره به تدوین برنامه عملیاتی ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ ذیل راهبردهای اولویت دار برنامه اصفهان ۱۴۱۰ گفت: در سلسله مراتب نظام 
برنامه ریزی، برنامه راهبردی را خواهیم داشت که تا سطح ۱۴۱۰ پیش بینی شده است. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، سعید ابراهیمی با اعلام اینکه این معاونت 
هم اکنون در حال تدوین برنامه عملیاتی ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ ذیل راهبردهای اولویت دار برنامه اصفهان ۱۴۱۰ است، اظهار کرد: در سلسله مراتب نظام برنامه ریزی، برنامه راهبردی را خواهیم 
داشت که تا سطح ۱۴۱۰ پیش بینی شده است. وی ادامه داد: برنامه ۱۴۰۴ همراه با پروژه های شاخص، منطقه ای، مهم منطقه ای و محله محور ارائه و برنامه ۱۴۰۵ تا لایه پروژه های شاخص 
و برآورد و تعادل منابع انجام خواهد شد که امیدواریم تا پیش از بودجه ۱۴۰۴ برنامه عملیاتی و سبد پروژه ها مشخص شده باشد تا در بودجه بتوانیم اولویت پروژه ها و در نهایت تعادل سالانه 
را انجام دهیم. معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر شاخص های کمی در تمام حوزه ها احصا شده و پروژه ها مبتنی بر این شاخص ها ارائه 
می شود، گفت: سبد پروژه ها در قالب کارگروه های تخصصی با حضور سازمان ها و تمام مناطق پانزده گانه شهرداری در سامانه سیگما وارد و مبنایی برای غربالگری و اولویت بندی پروژه ها 
خواهد شد.وی با اشاره به ارائه اصلاح بودجه در مقطع نخست خاطرنشان کرد: پروژه هایی که به هر دلیل نیازمند اتفاقات خوب است و باید شارژ مالی شوند، در کمیسیون شورا در حال 

بررسی است که امیدواریم در این اصلاح بودجه پروژه هایی که کسری بودجه دارد، دیده شوند.

معصومه عامری- خوزستان |  وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از امکانات درمانی پایانه مرزی شلمچه دیدن کرد.

دکتر بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همزمان با تردد زائران 
از پایانه مرزی شلمچه از این گذرگاه مشترک با کشور عراق بازدید کرد و روند خدمت 

رسانی در حوزه درمان را مورد ارزیابی قرار داد.
وی با حضور در پایانه مرزی شلمچه، از بیمارستان شهید سلیمانی بازدید و روند خدمت 

رسانی به زائران اربعین حسینی را بررسی کرد.
وزیر بهداشت در این بازدید ضمن گفت وگو با مراجعه کنندگان به این مرکز درمانی و 
بررسی مشکلات آنها از نزدیک، با پرسنل و کادر درمان این بیمارستان نیز گفت وگو کرد.

دکتر بهرام عین اللهی در خلال این بازدید،در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از زائران 
درخواست داریم شب ها حرکت کنند تا مشکلی نداشته باشند و پیشگیری لازم را لحاظ کنند.

وی افزود: زائران حتما از کلاه استفاده کنند و در میان راه از نوشیدنی های سرد استفاده 
کنند و بعد از پیاده روی، استراحت کوتاهی داشته باشند.وزیر بهداشت با بیان اینکه ۹۴ 
زائر اربعین در پی گرمازدگی شدید به کشور بازگرداننده شدند، گفت:  افراد گرمازده اگر 
حالشان مناسب نباشد سرم درمانی شده و اگر به درمان تخصصی نیاز داشته باشند به 

مراکز درمانی منتقل می شوند.
عین اللهی با بیان اینکه بزرگ ترین چالش همایش پیاده روی اربعین گرمای 
طاقت فرساست، اظهار کرد: در دو سال اخیر گرمازدگی زائران یکی از مشکلاتی است که 
کادر درمان با آن مواجه هستند و در راستای رفع آن احداث مراکز درمانی ثابت در دستور 
کار وزارت قرار گرفت و با توجه به این مهم نخستین و مهم ترین مسئله برای گرمازدگی 
انتقال به محیط خنک است به همین دلیل از کانکس های سرد و همچنین اتوبوس 

آمبولانس ها استفاده می کنیم.
وزیر بهداشت با اشاره به اینکه اکنون جمعیت در مرز های هشت گانه کشور منهتی 
به عراق برای حضور در همایش عظیم پیاده روی اربعین حسینی زیاد است، تاکید کرد: 

خوشبختانه از نظر بهداشت و خدمات درمانی نیرو ها پای کار و در حال فعالیت هستند

از تعامل ۱۲ ساله اوقاف تا ترخیص بیماران نیازمند و ساخت بیمارستان فوق تخصصی به برکت وقف
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران، طی روزهای 
اخیر مطالبی درخصوص تخریب بخشی از بیمارستان رازی قائمشهر در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شد که متاسفانه با وارونه سازی اصل ماجرا و نسبت دادن 
ساختمان جدید بیمارستان به محل اجرای حکم و همچنین ایجاد دوگانه وقف و 
بیمارستان موجب تشویش اذهان عمومی گردیده است.روابط عمومی اداره کل 
اوقاف و امور خیریه استان مازندران ضمن رد جوسازی ها و بی اخلاقی ها در خصوص 
آزادسازی بقعه متبرکه امامزاده یوسف رضا )ع( شهرستان قائمشهر، به استحضار 

مردم شریف می رساند؛
۱ - بقعه مبارکه حضرت امامزاده یوسف رضا )ع( یکی از با سابقه ترین بقاع استان 
و مورد توجه ویژه قاطبه مومنین و مردم ولایی منطقه بوده و می باشد که تنها قدمت 
یکی از موقوفات مرتبط با بقعه مذکور به قرن نهم هجری قمری بنام موقوفه آقارستم 

روزافزون می رسد.
2 - مع الأسف در دوران پهلوی اول، نماینده تام الاختیار وی فردی بنام محمود 
افشار طوس بعنوان سر بلوک مازندران، گیلان و گرگان که مسئول اجرای طرح تملک 
دارائی بوده، حدود سالهای ۱3۱۰ نسبت به تخریب بقعه امامزاده یوسف رضا )ع( و 

ساخت درمانگاه در همان موقعیت اقدام نموده است.
3 - بعد از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، نظر به اینکه پیگیری های مکرر 
اوقاف و امور خیریه به منظور آزادسازی بقعه ثمربخش نبود، با طرح موضوع در 
کمیسیون محترم ماده 2 آیین نامه اجرایی قانون ابطال... نظریه غیرشرعی بودن 

خروج از وقف و تخریب قبر و بقعه و بارگاه مذکور صادر گردید.

۴- تصمیم فقهای محترم کمیسیون ماده دو نیز مورد توجه مسئولین درمانی 
استان و شهرستان واقع نگردید و لذا پرونده با خواسته احراز وقفیت در محاکم قضائی 
مطرح و در نهایت احکام له مراجع بدوی و تجدیدنظر در شعبه 23 دیوان عالی کشور 
تایید و وقفیت مقدار مساحت ۶ هزار و 2۴۸ مترمربع که محل آرامگاه شریف امامزاده 

یوسف رضا)ع( است محرز و قطعی گردید.
۵- احراز وقفیت و اثبات وجود بقعه در محاکم قضائی نیز مورد توجه مسئولان 
درمانی استان و شهرستان واقع نشد و اوقاف و امور خیریه را ناگزیر به طرح دعوای 
خلع ید و قلع و قمع مستحدثات بیمارستان در محاکم قضائی نمود که دادنامه قطعی 

له بقعه صادر گردید.
۶- با توجه به اجرائیه صادر شده دانشگاه علوم پزشکی به منظور انتقال بیماران 
درخواست مهلت نمود که اوقاف به جهت مساعدت در تاریخ 7 /۴ /۹3 تنها بخشی 
از حکم را اجرا نموده است تا مجموعه بیمارستان رازی نسبت به انتقال بیماران و 

تجهیزات منصوب اقدام نماید.
7- متعاقب پیگیری مجدد جهت اجرای کامل حکم، دانشگاه علوم پزشکی استان 
درخواست تعویق اجرای کامل حکم تا تکمیل ساختمان جدید بیمارستان را نمود که 

در نهایت ضمن تعیین مهلت، مورد موافقت قرار گرفت. 
۸- به رغم اینکه اطاله در ساخت و تکمیل بیمارستان که ظاهراً به دلیل مضیقه 
مالی بوده با اغماض اوقاف همراه گردید، لیکن افتتاح و بهره برداری کامل ساختمان 
جدید بیمارستان نیز موجب وفای به عهد دانشگاه علوم پزشکی مازندران در 

آزادسازی بارگاه مطهر امامزاده یوسف رضا )ع( نگردید.

۹- مسئولان محترم بیمارستان به رغم استفاده های غیرضروری از بخشهای 
زیادی از ساختمان فرسوده و قدیمی که موضوع حکم صادره است )مانند انباری، 
فروشگاه تعاونی و غیره( مانع اجرای حکم و در نتیجه تداوم هتک حرمت به بقعه 

مذکور می گردند.
۱۰- با توجه به اینکه اجرای حکم نسبت به ساختمان قدیمی و فرسوده 
بیمارستان، مقدمه اجتناب ناپذیر شروع عملیات احداث بارگاهی مناسب برای آن 
امامزاده واجب التعظیم و زوار ایشان است، مساعدت و همراهی مردم شرف مورد 

انتظار و امتنان است.
۱۱ـ اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران که خود جزو نهادهای 
خدمات رسان است، سالانه از محل موقوفات اقدام به ترخیص بیماران نیازمند 
از بیمارستان رازی قائمشهر می کند و یا با پرداخت هزینه دارو و درمان بیماران 
کم برخوردار از بیماران این بیمارستان حمایت مالی می کند که درنتیجه اداره کل 

اوقاف و نهاد مقدس وقف، خود پشتیبان دستگاه سلامت جامعه است.
۱2ـ اوقاف مازندران تنها نهاد فرهنگی و مذهبی استان است که طی چندسال 
اخیر آمادگی خود را برای ساخت بیمارستان فوق تخصصی سرطان از محل وقف 
در شهرستان چالوس اعلام کرده که تاکنون همکاری لازم ازسوی مسئولان محترم 
مربوطه صورت نگرفته است. این اداره کل با تجهیز بیمارستان امام خمینی )ره( ساری 
به ارزش ده ها میلیارد تومان از محل وقف نه تنها خود مدافع سلامت جامعه است، 

بلکه به دنبال احداث بیمارستان برای آحاد مختلف جامعه نیز می باشد.
روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران

افزایش پنج برابری اعتبارات ارزش افزوده شهرداری های استان اصفهان
مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان گفت: 
پیگیری های مستمر استاندار اصفهان از رئیس امور مالیاتی کشور منجر شد 
تا با تخصیص 2۰7 هزار میلیارد ریال اعتبار ارزش افزوده به شهرداری های 
استان این مبلغ نسبت به دوره مشابه گذشته افزایش پنج برابری داشته باشد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، 
محمد مهدی فردوسی مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری در 
اجلاس شورای اسلامی استان ضمن اشاره به افزایش پنج برابری اعتبارات 
ارزش افزوده شهرداری های استان در دولت سیزدهم، گفت: پیگیری های 
مستمر استاندار اصفهان از رئیس امور مالیاتی کشور منجر شد تا با تخصیص 
2۰7 هزار میلیارد ریال اعتبار ارزش افزوده به شهرداری های استان این مبلغ 

نسبت به دوره مشابه گذشته افزایش پنج برابری داشته باشد.
وی ادامه داد: اعتبارات ارزش افزوده ای که در دو ماه گذشته در استان 

اصفهان وصول شد با کاهش زیادی روبرو بود اما با پیگیری های استاندار 
اصفهان این مبلغ در هر ماه به یکهزار میلیارد تومان ارتقاء یافت.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری بیان کرد: همچنین از 

جمله خدمات دیگر ارائه شده به شهرداری های استان می توان به اختصاص 
۱3۰ میلیارد تومان عوارض آلایندگی در سه ماه نخست سال جاری و پیگیری 

پرداخت کامل این اعتبار توسط صنایع آلاینده اشاره کرد.
فردوسی در خصوص جذب نیروی انسانی مورد نیاز شهرداری های استان، 
خاطرنشان کرد: در هفته جاری نتیجه آزمون قریب به 7۵۰ نفر که در آزمون 
جذب نیروی انسانی مورد نیاز شهرداری های استان شرکت کرده و پذیرفته 
شده بودند اعلام شد و اکنون در مرحله اخذ مدارک پذیرفته شدگان هستیم 

و مراحل جذب نیروهای مورد نیاز شهرداری های استان در حال انجام است.
وی ادامه داد: همچنین پس از 7 سال با پیگیری استاندار اصفهان و 
مساعدت وزیر کشور بخشی از مجوز استخدام آتش نشانی های کشور صادر شد 
تا در این حوزه نیز بتوانیم با جذب نیروهای مستعد و متخصص شهرداری های 

استان را یاری کنیم.

نشست و دیدار سرهنگ پاسدار حسینی مسئول سازمان بسیج اصناف گلستانجوجه ریزی ۱۱.3 میلیون قطعه ای در آمل/افزایش 3۲ درصدی

 توسط سازمان جهاد کشاورزی استان 
مازندران ۰ ۵جوجه ریزی ۱۱.3 میلیون قطعه ای 

در آمل/افزایش 32 درصدی
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل از افزایش 
32 درصدی جوجه ریزی در این شهرستان طی 
پنج ماه اول سال جاری در مقایسه با مدت مشابه 

سال قبل خبر داد.
مهرداد فولاد اظهار کرد: بمنظور تامین امنیت 
غذایی و با اتخاذ سیاست های صحیح و به موقع 
جهاد کشاورزی مبنی بر مجوز جوجه ریزی 

واحدهای فاقد مجوز، افزایش ظرفیت جوجه ریزی واحدهای تحت پوشش زنجیره و ...، تسهیل و تسریع دریافت نهاده های 
خریداری شده از بازارگاه، ثبات نسبی قیمت نهاده ها و... نرخ جوجه ریزی در سال جاری در شهرستان آمل بهبود قابل 
توجهی داشته بطوری که در پنج ماهه نخست سال، ۱۱ میلیون و 3۱۹ هزار و ۸2۹ قطعه جوجه ریزی در واحدهای مرغ 

گوشتی این شهرستان در سامانه سماصط ثبت شد.
مدیر جهاد کشاورزی آمل افزود: این تعداد جوجه ریزی نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته بیش از دو میلیون و 

۸۰۰ هزار قطعه افزایش داشت و رشدی بالغ بر 32 درصد را نشان داده است.
این مسوول تصریح کرد: از این میزان جوجه ریزی در سال جاری بیش از 2۸ هزار و 3۰۰ تن گوشت سفید استحصال 
می شود. وی در پایان یادآور شد: در حال حاضر 2۶3 واحد مرغ گوشتی با ظرفیت پنج میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه در این 

شهرستان فعال است و رتبه دوم تولید گوشت سفید در استان را دارد.

محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان :به 
گزارش روابط عمومی تعاون روستایی، نشست 
سرهنگ پاسدار حسینی مسئول سازمان بسیج 
اصناف ، بازاریان و فعالان اقتصادی سپاه نینوا 
با دکتر محمدرضا جامی مدیر تعاون روستایی 
استان با هدف توسعه و تعمیق روابط فی 
مابین در راستای تحقق شعار سال توسط مقام 
معظم رهبری با توجه به مردمی بودن و تعلق 
شبکه تعاون روستایی به روستائیان و تولید 
کنندگان بخش کشاورزی برگزار گردید. در ابتدا 

دکترمحمدرضا جامی :گزارشی از فعالیت های و خدمات تعاون روستایی  از ابتدای سال ۱۴۰3 ارائه نمود که شاخص آن 
خرید بیش از ۴۰۰ هزار تن محصولات کشاورزی اعم از گندم خوراکی و بذری، کلزا، جو و سیب زمینی که نشان از ظرفیت 
و توانمندی شبکه و اعتماد کشاورزان ،روستائیان به ویژه تولید کنندگان،تعاونی های متعلق به خودشان با بیش از ۶ دهه 
حضور در روستاها میباشد.مدیر تعاون روستایی استان ضمن تبیین پتانسیلهای موجود در شبکه تعاون روستایی استان، 
اظهار داشت: رسالت  تعاون روستایی سیاستگذاری هدایت حمایت و نظارت بر تعاونیهای و تشکل های بخش کشاورزی در 
راستای خدمت رسانی به جامعه روستایی و بخش کشاورزی و تحقق امنیت پایدار غذایی در سطح کشور و توسعه بخش 
تعاون و مشارکت مردم در تولید می باشد.در پایان سرهنگ پاسدار حسینی مسئول سازمان بسیج اصناف ، بازاریان و فعالان 
اقتصادی سپاه نینوا از خدمات مدیریت و شبکه تعاون روستایی استان به کشاورزان و روستائیان تقدیر و تشکر نمودند و 

برای توسعه و خدمت رسانی به روستاییان و مردم شریف استان اعلام همکاری و مساعدت نمودند.

   اعلام نمایش های راه یافته به سوگواره ملی اشک سرخ 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان نمایش های راه یافته به سوگواره ملی اشک سرخ را اعلام کرد.مجید منادی اظهار کرد: سوگواره ملی تئاترهای میدانی، تعزیه و نمایش های آیینی اشک سرخ در خوزستان با هدف رونق بخشی به آیین های 
مذهبی و با تکیه بر توانایی هنرمندان هنرهای نمایشی، همزمان با ایام پیاده روی اربعین حسینی در پایانه مرزی چذابه و شلمچه اجرا می شود.به گفته وی این سوگواره در بخش های تعزیه خوانی، نمایش خیابانی، روایت خوانی )ویژه کودکان(، مداحی و نقالی 
اجرایی می شود و ترویج تئاتر دینی و مذهبی، ترویج نهضت قیام حسینی، تاثیر عاشورا بر سایر ملل و ادیان، صیانت از نمایش های بومی و ملی از جمله موضوعات این سوگواره ملی به شمار می رود.منادی هیات انتخاب این سوگواره را شامل مجتبی رستمی فر، 

فرشید قنبری و مهدی درویش عنوان کرد و افزود: پس از بررسی 3۴ اثر ارسالی آثار راه یافته به این رویداد معرفی شدند.
»غمنامه« به نویسندگی و کارگردانی افق ایرجی از استان مرکزی )اراک(، »رنگ خون« به نویسندگی و کارگردانی سیددانش هادی زاده از استان گیلان )بندر انزلی(، »در غربت« به نویسندگی و کارگردانی آرش شمشیرگران از استان خوزستان)اهواز(، 
»مسافر حرم« به نویسندگی و کارگردانی علی رضا شمس از استان اصفهان)اصفهان( ، »مسیر عاشقی« به نویسندگی و کارگردانی مهدی صفی آبادی از استان خوزستان )اهواز( ، »تعزیه مجلس حضرت عباس )ع(« به کارگردانی محمد دلایر از خوزستان 
)آبادان( ، »خرابه نشینان بهشتی« به کارگردانی محمدحسین دهقان برنجی از استان خوزستان )دزفول(، »پریزاد« به نویسندگی پریسا کهکش پور و کارگردانی امین پورمند از استان اصفهان )شاهین شهر( و »گمشده« به نویسندگی و کارگردانی پژمان 
محراب پور از استان خوزستان )خرمشهر( از جمله آثار راه یافته به سوگواره هستند.دیگر آثار شامل »نحرالعطشان« به کارگردانی نوال سیاحی از استان خوزستان )اهواز(، »دکلاماسیون محرم« به نویسندگی ونوس زراسوند و کارگردانی فاطمه سلیمانی از 
استان خوزستان )اهواز(، »مجید شمر خان« به نویسندگی و کارگردانی مجید صادپاپی از استان خوزستان )اندیمشک(، »صراخات الجراح« به نویسندگی علی محمودراد کارگردانی علی ارجمندنیا از استان خوزستان )اهواز(، نمایش خیابانی »شاه داماد« به 

نویسندگی و کارگردانی سعید خیراللهی از استان ایلام )دهلران(، نمایش خیابانی »رادیو پیام« به نویسندگی و کارگردان زهرا چراغی از استان ایلام )ایلام( است.

  دیدار مدیر مخابرات کاشان با نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی

مدیر مخابرات کاشان با نماینده مردم در مجلس 
شورای اسلامی در حوزه انتخابیه شهرستان های 
کاشان و آران و بیدگل دیدار کرد.به گزارش اداره 
روابط عمومی، در این دیدار که در تاریخ -جمعه 
۱۹ مردادماه ۱۴۰3- برگزار شد سید محمود شجاع 
الدینی با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت شاخص های 
مهم مخابراتی شهرستان به بیان برنامه ها و طرح های 
توسعه ای مخابرات کاشان در سال جاری پرداخت.مصطفی معینی نیز در این 
دیدار ضمن تشکر از اقدامات مخابرات در شهرستان، اظهار داشت با عنایت به 
صنعتی بودن شهرستان و با توجه به اینکه کاشان در کریدور شمال به جنوب 
کشور می باشد و حضور قابل توجه گردشگران و رشد قابل توجه جمعیت آن، 
توسعه شبکه های مخابراتی شهرستان از اهمیت بسزایی برخوردار می باشد.

  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان: خوزستان بستر 
مناسب برگزاری و خلق رویدادهای ملی و بین المللی است

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: خوزستان به عنوان 
دروازه ورود تشیع و یک استان تمام ولایی،بستر مناسبی برای برگزاری و 
خلق رویدادهای فاخر ملی و بین المللی است. مجید منادی در آئین اختتامیه 
سومین سوگواره منطقه ای رایت سرخ که در تالار آفاق بهبهان برگزار شد، 
اظهار کرد: خوزستان به عنوان دروازه ورود تشیع و یک استان تمام ولایی، 
بستر مناسبی برای برگزاری و خلق رویدادهای فاخر ملی و بین المللی است که 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان و حوزه هنری برای تداوم این راه 
تلاش خواهند کرد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ضمن قدردانی 
از دست اندرکاران رویداد رایت سرخ، بر لزوم تداوم و گسترش این فعالیت 
ارزشمند تاکید کرد و گفت: سوگواره رایت سرخ نمونه ای موفق از همکاری 
و همراهی دستگاه های اجرایی از جمله اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه 
هنری، فرمانداری است. وی با بیان اینکه سبک های عزاداری و مجالس بهبهان 
از قدیم زبانزد بوده، تصریح کرد: شهری که شکل خاصی از عزاداری را دارد، 
نشان دهنده شور، شعور و عشقی است که مردم این شهر مذهبی، نسبت به 
مکتب اباعبدالله الحسین )ع( و یارانشان دارند لذا باید تلاش کرد تا این راه 
پررونق و پرشور باقی بماند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ادامه 
داد: برگزاری برنامه های هنری مرتبط همراه با شور و شعور حسینی، این امر 
را ممکن می کند. منادی خطاب به پیشکسوتان عنوان کرد: درخواست دارم در 
حوزه آموزش، تجربیات خود را به جوانان و افراد علاقمند به این حوزه، انتقال 
دهید که رونق برنامه ها و رویدادهای فرهنگی و هنری، بخصوص هنر تعزیه 
خوانی را شاهد باشیم وی ابراز امیدواری کرد: با توجه به تفاهم نامه منعقد 
شده با هنرمندان شبیه خوان عراقی، انشاالله شاهد بین المللی شدن سوگواره 

رایت سرخ در سال های آینده باشیم.
سومین سوگواره منطقه ای رایت سرخ در بخش های تعزیه، نقالی، هنرهای 
تجسمی و پرده خوانی از ۱۸ لغایت 2۶ مرداد در محل مجموعه شهید هاشم 
احمدی بهبهان با حمایت قرارگاه شهید آوینی، اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان، حوزه هنری انقلاب اسلامی، فرمانداری و دستگاه های اجرایی 
شهرستان بهبهان برگزار شد و در آئین اختتامیه از برگزیدگان و دست اندرکاران 

با اهدا لوح سپاس و تندیس سوگواره تقدیر به عمل آمد.

 عملیات تکمیل ساختمان خانه فرهنگ اهواز پس از توقف 
۴ساله آغاز شد

با برگزاری مناقصه شروع مجدد عملیات ساختمانی پروژه نیمه تمام خانه 
فرهنگ اهواز این مرکز فرهنگی آغاز شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، پس از ۴ سال وقفه در عملیات ساختمانی 

پروژه احداث خانه فرهنگ اهواز این پروژه مجددا راه اندازی شد.
به گفته مجید منادی مدیرکل فرهنگ  و ارشاد اسلامی خوزستان  با 
پیگیری همکاران و تامین اعتبار لازم از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان، فرایند قانونی برگزاری مناقصه جدید عملیات اجرایی تکمیل پروژه خانه 

فرهنگ اهواز انجام شد که مجری کار مشخص و عملیات آغاز شد.
این پروژه که با زیر بنای دو هزار مترمربع و در  چهار طبقه در اسفند ماه 
۱3۹۶ با حضور  وزیر وقت فرهنگ و ارشاد اسلامی کلنگ زنی شده بود، در 

سال ۱3۹۸ با پیشرفت فیزیکی ۴۵ درصد متوقف و نیمه تمام مانده بود.
بر اساس نظر کارشناسان در صورت اهتمام جدی مجری پروژه و اهتمام 
ویژه متولیان برای پیشبرد این پروژه، خانه فرهنگ اهواز ظرف مدت یکسال 
به بهره برداری خواهد رسید. این خانه دارای ظرفیت های خوبی مانند تالار 
اجتماعات و گالری است که با عنایت به موقعیت آن بسیاری از نیازهای این 
بخش را تامین خواهد کرد و به سرانه فضای فرهنگی و هنری استان و شهرستان 

اهواز افزوده خواهد شد.

  3۱ مورد نمونه آب و خاک به باشگاه کشاورزان شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی استان گلستان در چهار ماهه سال جاری

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  به گزارش 
روابط عمومی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
گلستان سید صمد ضیائی  مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی استان گلستان گفت : در راستای اهداف 
باشگاه کشاورزان و ترغیب کشاورزان و باغداران عزیز 
استان گلستان برای مصرف بهینه و مناسب کوددرچهار 
ماهه سال جاری  3۱  مورد نمونه آب وخاک به  باشگاه  
کشاورزان این شرکت تحویل گردیده است:وی تصریح کرد:  فقط مصرف کود مهم 
نیست، کشاورز باید بداند چه میزان کود مصرف کند و در چه زمانی این کود باید 
در اختیار گیاه قرار گیرد. وی  همچنین  آزمون و آب و خاک رابرای کشاورزان حائز 

اهمیت  دانست و بستر آن در باشگاه کشاورزان این شرکت فراهم است.

  اجرای طرح سپاس در مراکز اهدای خون شهرستان های بافق 
و مهریز

روکش آسفالت ۴۵۰۰۰ متر مربع از معابر خاکی سطح منطقه چهار
 اسماعیل عالیپور مدیر #منطقه_چهار ضمن اشاره به آسفالت معابر 
خاکی اظهار کرد:  عدالت اجتماعی یکی از مهم ترین اهداف مدیریت شهری 
در افق پیش رو است که باید عدالت اجتماعی در شهر وجود داشته و به 
همه محلات به یک شکل توجه شود.  عالیپور افزود: به منظور آبادانی و 
پیشرفت سطح منطقه عدالت محله ای را در دستور کار خود قرار داده است 
و انجام فعالیت های عمرانی با هدف کسب رضایت شهروندان و بهبود چهره 
عمومی شهر و ارتقاء کیفیت زندگی اهالی محلات منطقه اجرا می شود. 
 وی بیان کرد: عملیات نهضت آسفالت خیابان های دماوند و فرعی 
های گل و بهمن، کارون، نفت 3 انجام شده و در ادامه معابر و خیابان 
هایی را که نیاز به روکش و ترمیم داشته باشند در دستور کار قرار گرفته 
و به مرور نسبت به آسفالت آنها اقدام خواهد شد.  در راستای بهبود و 
بهسازی، زیرسازی معابر خاکی با مساحتی بیش از ۴۵۰۰۰ مترمربع آغاز 

و تاکنون ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

بازدید وزیر بهداشت از پایانه مرزی شلمچه
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهار شنبه  1403/05/31

شماره 1994

حسین نژاد از ثبت اولین گلش در لیگ روسیه ابراز خوشحالی کرد.
 تیم های فوتبال دینامو ماخاچ قلعه و احمد گروزنی در هفته پنجم لیگ روسیه دوشنبه شب به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود دینامو ماخاچ 
قلعه به پایان رسید.محمدجواد حسین نژاد، ستاره جوان تیم ملی ایران که فصل قبل در سپاهان بود در نیمه دوم وارد زمین شد و در دقیقه ۸۷ توانست برای تیمش گلزنی کند. 
به گزارش سایت اسپورت روسیه، هافبک ۲۱ ساله ایرانی باشگاه داغستانی بعد از گلزنی در این دیدار گفت: بازی بسیار سختی بود. اول از همه می خواهم از مربی و کل تیم 
بابت این پیروزی تشکر کنم. شب خیلی سختی را تجربه کردیم. خیلی خوشحالم که موفق به گلزنی شدم. حریف از نظر دفاعی فوتبال خوبی بازی می کرد. ما موفق شدیم برنده 
شویم و بسیار خوشحالم.او درباره توصیه مربی تیم قبل از ورود به زمین افزود: مربی به من گفت که فقط به زمین برو و کارت را انجام بده و من فقط وظیفه ام را انجام دادم و 

توانستم گلزنی کنم.
حسین نژاد پس از سعید سحرخیزان، محمد قربانی و کسری طاهری چهارمین بازیکن جوان ایرانی شاغل در لیگ روسیه است.

محمود رضایی  ایده روز  |  سرمربی تیم ملی فوتسال ونزوئلا در گفت و گو با مهر، تیم ملی فوتسال ایران را یکی از گزینه های رسیدن 
به فینال جام جهانی دانست و گفت: در جهان از فوتسال ایران به عنوان برزیل دوم یاد می شود.

 فدراسیون فوتبال 
ونزوئلا ابزارهای لازم را 
برای پیشرفت و توسعه 
در اختیار تیم فوتسال 
قرار داده است و من و 

همکارانم به عنوان یک 
تیم کار می کنیم. 

ده
چکی

فوتسال ایران برزیل دوم است

رقابت های جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال از ۲۴ شهریور به میزبانی کشور ازبکستان برگزار خواهد شد و تیم ملی 
کشورمان در مرحله گروهی با تیم های فرانسه، ونزوئلا و گواتمالا دیدار خواهد کرد.

تیم ملی فوتسال ونزوئلا به عنوان یکی از رقیبان ایران در این مسابقات توانسته است در سال های اخیر خود 
 را به عنوان یک قدرت نوظهور در فوتسال آمریکای جنوبی مطرح کند. هدایت این تیم را »رابینسون رومرو«

 برعهده دارد.
او ۵۱ ساله و اهل ونزوئلا است و به طور همزمان هدایت تیم های زیر ۱۷ سال و زیر ۲۰ سال ونزوئلا را برعهده 
دارد و در مدتی که به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان ونزوئلا انتخاب شده توانست تحولات بزرگی را در این تیم 
به وجود بیاورد و نقش بسیاری در توسعه فوتسال در این کشور ایفا کرده است. او سابقه هدایت تیم های باشگاهی 
در فوتسال ایتالیا و پرو را هم در کارنامه دارد. او در سال ۲۰۱۹ هدایت »پانتا والون« پرو را برعهده داشت و با این 

تیم عنوان چهارمی جام لیبرتادورس را از آن خود کرد.
ونزوئلا دومین تجربه حضور در جام جهانی را تجربه می کند. آن اولین بار در سال ۲۰۲۱ به جام جهانی صعود 

کردند و توانستند از گروه خود صعود کنند.
»رابینسون رومرو«، به بررسی شرایط تیم ملی این کشور و آماده سازی برای جام جهانی پرداخت و تیم ملی ایران 

  واکنش پدیده جدید فوتبال ایران به نخستین گلش در روسیه

   دستیار کی روش روی نیمکت آبی ها می نشیند؟
باشگاه استقلال به دنبال مقدمات حضور یک دستیار خارجی در کادر فنی 
است. جواد نکونام سرمربی استقلال به دنبال حضور یک مربی خارجی در کادر 
فنی خود است و قرار است باشگاه استقلال اقدامات لازم را انجام دهد. قرار است 
یک مربی اروپایی به زودی به نیمکت آبی ها اضافه شود و استقلال نامه نگاری های 
لازم را هم انجام داده تا هرچه زودتر گزینه مدنظر کادرفنی در تهران حضور یابد.

در این بین صحبت از حضور اوسیانو کروز، دستیار پیشین کارلوس کی روش 
در کادر فنی استقلال است که هنوز این موضوع از سوی سرمربی آبی ها تائید 

نشده است.

 میلاد محمدی به پرسپولیس پیوست
بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال آدانا دمیر اسپور ترکیه، به تیم پرسپولیس 
پیوست. بعد از فسخ قرارداد »میلاد محمدی« با آدانا دمیر اسپور ترکیه، 
اخباری منتشر شد مبنی بر این که او احتمالا فوتبال خود را خارج از ترکیه 
ادامه خواهد داد.در همین حال، کسب اطلاع کرد که، باشگاه پرسپولیس 
مذاکرات جدی برای به خدمت گرفتن این بازیکن انجام داده و بامداد 
سه شنبه، ۳۰ مرداد اعلام شد که میلاد محمدی به پرسپولیس پیوست.

از آنجایی که، مهرداد محمدی برادر دوقلوی میلاد محمدی در تیم فوتبال 
استقلال بازی می کند، با پیوستن میلاد به پرسپولیس، رقابت این دو تیم و 

دو برادر جالب تر نیز خواهد بود. 

  بلاتکلیفی میزبانی بازی فولاد
همین چند روز قبل بود که مدیر استادیوم شهدای شهرقدس اعلام کرد 
این ورزشگاه هنوز آماده برگزاری مسابقات نیست و به همین دلیل هنوز 
مشخص نیست این استادیوم برای هفته سوم و رویارویی پرسپولیس و فولاد 
مهیا خواهد شد یا نه.در صورتی که این ورزشگاه آماده نشود، پرسپولیس 
حتی حاضر است در ورزشگاه دستگردی و بدون حضور هوادارانش به مصاف 
فولاد برود. آن هم در شرایطی که بازی این تیم مقابل فولاد قرار است روز 
جمعه ۹ شهریور برگزار شود که طبق برنامه در این روز هیچ تیم تهرانی در 
تهران میزبان نیست و به همین دلیل ورزشگاه دستگردی برای این بازی 

می تواند در اختیار پرسپولیس قرار بگیرد.
 

  انتقادهای جباری ادامه دارد
رضا جباری بازیکن سابق پرسپولیس که معمولاً در صفحه شخصی خود 
انتقادات بسیاری به مدیریت باشگاه پرسپولیس دارد در بخشی از مصاحبه 
اخیر خود گفته: »وقتی می گوییم تیم، بازیکن می خواهد برخی دوستان 
ناراحت می شوند؛ در ضمن اگر پرسپولیس یک مربی می آورد که به سبک 
گل محمدی و اوسمار نزدیک تر بود، خیلی جلو بود. در مورد جذب بازیکن 
هم باید بگویم که این کار بدون برنامه انجام شد و باشگاه بر اساس لیست 
اوسمار بازیکن گرفت که از پرسپولیس جدا شد. قبل از اینکه مربی جدید را 

انتخاب کنند، سراغ جذب بازیکن رفتند .

را یکی از گزینه های رسیدن به فینال معرفی کرد.
سرمربی تیم ملی فوتسال ونزوئلا در خصوص وضعیت رشته فوتسال در این کشور 
گفت: لیگ فوتسال در ونزوئلا با حضور ۱۲ تیم برگزار می شود و تیم ها ۹ ماه در سال 

به رقابت می پردازند. 
در ونزوئلا رقابت های باشگاهی فوتسال در دو مرحله برگزار می شود که 
۹ ماه به طول می انجامد و معمولاً تیم های باشگاهی هفته ای ۲ بازی دارند. 
 لیگ ونزوئلا لیگ خیلی فشرده و رقابتی است و بدنه بازیکنان تیم ملی هم از 

همین لیگ انتخاب می شود.
وی در خصوص استراتژی ای که برای رشد و توسعه فوتسال در این 
کشور پیاده کرده است گفت: فدراسیون فوتبال ونزوئلا ابزارهای لازم را برای 
پیشرفت و توسعه در اختیار تیم فوتسال قرار داده است و من و همکارانم به 
 عنوان یک تیم کار می کنیم و این پیشرفت ها حاصل یک کار گروهی است

 و تلاش ما این است که این انسجامی که در بیرون زمین بازی وجود دارد به داخل 
زمین و به بازیکنان انتقال دهیم.

»رابینسون رومرو« در خصوص اینکه چه نتیجه ای برای این تیم در جام جهانی 
راضی کننده است گفت: ما در دوره قبل توانستیم از مرحله گروهی صعود کنیم به 
یک هشتم برسیم اما در دوره به دنبال کسب نتیجه بهتر نسبت جام جهانی ۲۰۲۱ 

هستیم و تلاش می کنیم به یک چهارم نهایی راه پیدا کنیم.
او در خصوص برنامه های تیمش تا آغاز جام جهانی گفت: برنامه ما در بازه زمانی 
باقی مانده تا جام جهانی این است که هفته آینده برای شرکت در یک تورنمنت 
چهارجانبه به مراکش می رویم و بعد از آن برای حضور در جام جهانی به ازبکستان 

سفر خواهیم کرد.
وی در خصوص تیم ملی فوتسال گواتمالا گفت: گواتمالا تیمی از آمریکای مرکزی 
است که سبک فوتسال این تیم به فوتسال آمریکای جنوبی و ونزوئلا شباهت زیادی 
 دارد اما رقابت سختی با این تیم خواهیم داشت و نمی توان هیچ تیمی را از قبل 

برنده دانست.
سرمربی ونزوئلا در خصوص تیم ملی فوتسال فرانسه گفت: فرانسه متفاوت ترین تیم 
در این گروه است که سبک بازی مختص به خود را دارد از بازیکنان قدرتمندی بهره 
می برد. ما چند هفته قبل با این تیم یک دیدار تدارکاتی انجام دادیم که بازی با نتیجه 
۳ به ۳ به پایان رسید و از بازی این تیم لذت بردم. آنها تیمی منسجم و قدرتمند بودند.

این سرمربی در خصوص تیم ملی فوتسال کشورمان گفت: اما تیم ملی ایران 
شرایط خاص خود را دارد و تیمی کاملًا برتر است و در فوتسال جهان از ایران به 

عنوان برزیل دوم یاد می شود.
 می دانیم که در دوره های قبلی جام جهانی توانسته است به جمع ۴ تیم برتر راه 

پیدا کند. اما در خصوص لیگ های داخلی ایران اطلاعات چندانی ندارم.
وی ادامه داد: از بعضی از بازیکنان ایرانی شناخت دارم و می دانم ۴ بازیکن ایرانی 
فصل گذشته در لالیگا حضور داشتند و ایران را تیم منسجم و خوبی می دانم. معتقدم 
تیم فوتسال ایران یکی از شانس های رسیدن به فینال خواهد بود. راجع به وحید 
شمسایی هم در رسانه ها اطلاعاتی کسب کردم و می دانم که بهترین گلزن جهان 

است و بازیکن بسیار بزرگی بوده است.
سرمربی تیم ملی ونزوئلا در پایان به مدعیان کسب قهرمانی اشاره کرد و گفت: 
معتقدم تیم ملی فوتسال برزیل را باید همیشه یک پای ثابت در فینال جام جهانی 
دانست و گفت: از شما تشکر می کنم که این فرصت را اختیار من گذاشتید که بتوانم 

این مصاحبه را انجام دهم.

آگهی نوبتی  سه ماهه اول  سال 1403 )فروردین  – اردیبهشت – خرداد ( اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرمشهر 

به موجب ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه اجرائی مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول 
المالک واقع در حوزه ثبتی شهرستان خرمشهر در سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ درخواست ثبت نموده اند بشرح 

ذیل آگهی می شوند
ناحیه 16  بخش 2 خرمشهر 

۱- پلاک ۹/۲ – عبدالکریم امیدوار فرزند شاکر –  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۸6/۱۴  مترمربع. 
۲-پلاک ۲۱۳/۱۴ – کاظم دست نشان فرزند جاسم –  ششدانگ یک قطعه زمین مسنی شده به مساحت 

۷۰/6۴  مترمربع. 
ناحیه 23  بخش 2 خرمشهر 

۳-پلاک ۲۷۲/۲۱ – اکبر ، محسن ، منوچهر شهرت همگی خانباباپور هر کدام نسبت به ۲۵۰ سهم مشاع و خانم 
ها ناهید و نسرین خانباپور هرکدام نسبت به ۱۲۵ سهم مشاع از ۷۲۰۰ سهم از ششدانگ –  ششدانگ یک قطعه 

زمین مسنی شده به مساحت ۱۸۵۲6/۷۴  مترمربع. 
ناحیه 3  بخش3 خرمشهر 

۴- پلاک ۲۵۷ – سید سامی محمودی فرحانی فرزند سید حافظ –  ششدانگ یک قطعه زمین جای نخلستان 
به مساحت ۱۴۵۷/6۴  مترمربع. 

۵-پلاک ۲۷۲/۱ – مریم دریس فرزند صادق –  ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱۴۴/۳۸  مترمربع. 
6-پلاک ۲۷۲/۲ – مریم دریس فرزند صادق –  ششدانگ یک بابخانه و زمین متصل به آن به مساحت ۲۵۷/۷۳  

مترمربع. 
ناحیه ۵  بخش ۳ خرمشهر 

۷-پلاک ۳۹۷/۱ – مریم دریس فرزند صادق –  ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت ۴۴۹/6۹  
مترمربع. 

ناحیه 9و8  بخش 3 خرمشهر 
۸-پلاک ۸۵۳/۱ – ندا مرزوق زاده فرزند یوسف   –  ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱۷۷/۹۲  مترمربع.

ناحیه 13و12 بخش 3 خرمشهر 
۹-پلاک ۷۷6/۲۸ – محمد رضا اسماعیلی مسافر آبادی  فرزند حسن –  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  به 

مساحت ۱۸۰/۷۴  مترمربع.
۱۰-پلاک ۷۷6/۳۵ –نفیسه رخبین  فرزند مسعود –  ششدانگ یک بابخانه  به مساحت ۱۸۰/۹۲  مترمربع. 

۱۱-پلاک ۷۷6/۹۳ –عبدالحسن منصوری نژاد  فرزند حدید –  ششدانگ یک بابخانه  به مساحت ۱۷۹/۸6  
مترمربع.

۱۲-پلاک ۸۰۴/۱۲ – طوعه عرادی فرزند رحیم –  ششدانگ یک بابخانه  به مساحت ۱۹۴/۱۴  مترمربع. 
 ناحیه 16 بخش 3 خرمشهر

۱۳-پلاک ۱۹۷  – امیره خیامی فر فرزند عاشور  - ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۴۵/۷۱ مترمربع. 
۱۴-پلاک ۲۸۳/6 – حسنه یوسفی مفرد فرزند عزیز –  ششدانگ خانه نیمه ساز به مساحت ۲۷۸/۹۸  مترمربع. 
۱۵-پلاک ۳۲۰/۱ – محمد رضا هردانی فرزند جاسم –  ششدانگ زمین پی کنی شده   به مساحت ۲۰۱/۲۴  

مترمربع. 
۱6-پلاک ۳۳۳ – هادی کعبی فرزند کاظم –  ششدانگ زمین جای نخلستان  به مساحت ۲۹6۱/۱۰  مترمربع. 

۱۷-پلاک ۳۵۰/۲ – مجید زهیری فرزند جاسم –  ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۸۸/۰۵  مترمربع. 
۱۸-پلاک ۳۵۰/۳ – جعفر زهیری فرزند مذخور –  ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت ۱۵۳/۲۰  

مترمربع. 
۱۹-پلاک ۳۵۰/۴ – علی زهیری فرزند مذخور –  ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت ۲۱6/6۴  

مترمربع.
  ناحیه 17 بخش 3 خرمشهر

۲۰-پلاک 6۴/۴۴  – فاطمه سلمان فرزند حمزه  - ششدانگ زمین محصور به مساحت 6۴/۲۵ مترمربع. 
۲۱-پلاک 6۴/۴۵  – فرنگیس بهرامی حسن آبادی فرزند محمد علی  - ششدانگ زمین مسنی شده به مساحت 

۲۱۰/6۹ مترمربع. 
۲۲-پلاک ۳۲۴/۳  – سید حمید عابدی فرزند سید علی  - ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 

۱۸۸/۹۴ مترمربع. 
۲۳-پلاک ۳۸۹  – زینب جبار حسین  فرزند جبار  - ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۸۱/۷۱ مترمربع. 

۲۴-پلاک ۴۳۷/۱  – جواد پور فریحی  فرزند عبدالکاظم  - ششدانگ یکبابخانه به مساحت  ۲۴۴/۹۰ مترمربع. 
ناحیه 18 بخش 3 خرمشهر 

۲۵-پلاک ۱۸/۳- محمد آلبوغبیش فرزند حسونی– ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۳۴/۵۲  مترمربع 
۲6-پلاک ۵6/۱  – ناصر بحرانی ربیعی فرزند عبدالعباس - ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۳۰۱/۴۴ مترمربع.

۲۷-پلاک ۵6/۲  – ناصر بحرانی ربیعی فرزند عبدالعباس - ششدانگ یک قطعه نخلستان به مساحت ۵۰۱۴/۱۸ 
مترمربع.

۲۸-پلاک ۱۸۷/۴۰  – سید حسین موسوی فرزند سید علی - ششدانگ زمین مسنی شده به مساحت ۱۹۵/۲۴ 
مترمربع.

۲۹-پلاک ۱۸۷/۴۱  – قادر دریس فرزند عیسی - ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۸۹/۱۳ مترمربع.
۳۰-پلاک ۱۸۷/۴۲  –صباح حدید زاده فرزند جابر - ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۵۲/۲۰ مترمربع.

۳۱-پلاک ۱۸۷/۴۳  – مدینه نصاری فرزند عبدالقادر - ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۳۱/۴۳ مترمربع.
۳۲-پلاک ۱۸۷/۴۴  – رباب نصاری  فرزند احمد - ششدانگ یکبابخانه در حال احداث به مساحت ۱۴۰/۲۹ 

مترمربع.
۳۳-پلاک ۱۸۷/۴۵  – فرشته سیافی فرزند عباس - ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۹۹/۰۳ مترمربع.

۳۴-پلاک ۱۸۷/۴6  –احمد مطور فرزند جاسم - ششدانگ یکبابخانه در حال احداث به مساحت ۲۲۷/۵۷ 
مترمربع.

۳۵-پلاک ۱۸۷/۴۷  –ندا بریسمی فرزند فیصل - ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۳۲/۰۲ مترمربع.
۳6-پلاک ۱۸۷/۴۸  – حمزه خنفری فرزند عبدالساده - ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۲۹/۹۰ مترمربع.

۳۷-پلاک ۱۸۷/۴۹  –فاطمه فجری فرزند طالب - ششدانگ زمین مسنی شده به مساحت ۲۰۰/۴۲ مترمربع.
۳۸-پلاک ۱۸۷/۵۰  –علی جوادی فر فرزند عبدالحسین - ششدانگ زمین مسنی شده به مساحت ۱۹۳/۷۸ 

مترمربع.
۳۹-پلاک ۱۹۸/۷  –سجاد جنامی فرزند هاشم - ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۵۵/۰۵ مترمربع.

۴۰-پلاک ۲۰۱/۲۰  –صادق مطور فرزند یاسین - ششدانگ زمین مسنی شده به مساحت ۲۱6/۵۴ مترمربع.
۴۱-پلاک ۲۰۱/۲۱  –یاسین حیاچ فرزند صالح - ششدانگ زمین مسنی شده به مساحت ۱۹۲/۱6 مترمربع.

۴۲-پلاک ۲۰۱/۲۲  –میلاد جلیل نسب فرزند حمید - ششدانگ یکبابخانه و زمین متصل به آن به مساحت 
۲۲۲/۰6 مترمربع.

ناحیه 19 بخش 3 خرمشهر 
۴۳-پلاک ۲۰۱/۲ – عبدالرحیم سیافی  فرزند عباس  - ششدانگ یک بابخانه  به مساحت ۱۲۲/۴۹ مترمربع.

۴۴-پلاک ۱  /۲۰۸- مهدی ماتوری نژاد  فرزند شاکر– ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۱۷/۹۵  مترمربع 
۴۵-پلاک ۲۰۸/۲- عبدالحسین اسطرنونا  فرزند جعفر– ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱6۳/۸۸  مترمربع 

ناحیه 20 بخش3 خرمشهر
۴6- پلاک ۱۳/۱ – سید حمید احمدی ناجی  فرزند سید ناجی  - ششدانگ یک بابخانه  به مساحت ۲۹۰/۷۱ 

مترمربع.
۴۷-پلاک ۱۳/۲ – سید ناجی احمدی ناجی  فرزند سید نعمه  - ششدانگ یک بابخانه  به مساحت ۳۲۸/۰6 

مترمربع.
۴۸-پلاک ۱۳/۳ – سید احمد احمدی ناجی  فرزند سید ناجی  - ششدانگ یک بابخانه  به مساحت ۱۹۹/۰۲ 

مترمربع.
۴۹-پلاک ۱۳۲  –عطاء اله مطور فرزند عبود - ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۴۸6۴/۰۸ مترمربع.

۵۰-پلاک ۱۸۱/۲ – مکیه یوسفیان  فرزند یار اله  - ششدانگ یک بابخانه  به مساحت ۱۳۵/۰۹ مترمربع.
۵۱-پلاک ۱۸۱/۳ – اسحاق یوسفیان  فرزند مرتضی  - ششدانگ یک بابخانه  به مساحت ۱۲۴/۰۸ مترمربع.

۵۲-پلاک ۲۱۳/۴۳-  منوه مشیلش  فرزند گاصی– ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱6۸/۷۱  مترمربع 
۵۳-پلاک 6۲۷/۳- جلوه دریس  فرزند فاضل– ششدانگ یکبابخانه و مغازه به مساحت ۱۷۰/۹۳  مترمربع 

۵۴-پلاک 6۲۷/۴- جلال دریس  فرزند فاضل– ششدانگ زمین محصور به مساحت ۲۲۴/۷۳  مترمربع 
۵۵-پلاک 6۲۷/۵- جهان دریس  فرزند فاضل– ششدانگ یکبابخانه نیمه ساز به مساحت ۱۵۵/۲۹  مترمربع 

   ناحیه 18و11  بخش4 خرمشهر
۵6-پلاک ۲۹6/۵۰  – مریم محسنی شریف فرزند خلیل – ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱۷6/۷۷ مترمربع.

۵۷-پلاک ۲۹6/۵۱  – بشیر غانمی زاده فرزند عباس – ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۷۴/۷6 
مترمربع.

۵۸-پلاک ۲۹6/۵۲  – مهدی غانمی زاده فرزند عباس – ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۷۴/۹۴ 
مترمربع.

۵۹-پلاک ۲۹6/۵۳  – مصطفی غانمی زاده فرزند عباس – ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 
۲۰۷/۷۱ مترمربع.

6۰-پلاک ۲۹6/۵۴  – رحیم عیدانی فرزند رمضان – ششدانگ یک قطعه زمین مسنی شده به مساحت ۱۷۴/6۰ 
مترمربع.

6۱-پلاک ۲۹6/۵۵  – شاهرخ طهماسبی بلداجی فرزند بهمن – ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 
۱۷۳/۷۵ مترمربع.

6۲-پلاک ۲۹6/۵6  – فاروق موتورچی فرزند حسن – ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۷۷/۷۴ 
مترمربع.

6۳-پلاک ۲۹6/۵۷  – جمعه ناصری  فرزند عبود – ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۸۰/۲۳ 
مترمربع.

6۴-پلاک ۲۹6/۵۸  – سجاد ناصری فرزند غانم – ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۷۵/6۳ 
مترمربع.

6۵-پلاک ۲۹6/۵۹  – حسن علی حمیدیان زاده  فرزند علی – ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 
۱۷۹/۷۲ مترمربع.

66-پلاک ۲۹6/6۰  – محمد رضا هاشمی فرزند عبود – ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۷۸/۳۷ 
مترمربع.

6۷-پلاک ۲۹6/6۱  – امید ثامری پور فرزند نوری – ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۸۰/۸۰ 
مترمربع.

6۸-پلاک ۳۲۹/۲۷  – حسین خنفری فرزند عبدالخضیر – ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۹6/۳۰ مترمربع.
   ناحیه قرا  بخش4 خرمشهر

6۹-پلاک ۱/۳۰۵ – فضه سیلاوی فرزند حیاوی  – ششدانگ زمین محصور به مساحت ۱۰6/۲۰ مترمربع.
۷۰-پلاک ۱/۱۲۴۰  – امید سرحانی گنه فرزند عبدالخضر  – ششدانگ  یک قطعه زمین مسنی شده به مساحت 

۲۰۰/۸۴ متر مربع
۷۱-پلاک ۱/۱۲۴۱- صدیقه بنی عقبه فرزند خلف – ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱۹۸/۹۱ مترمربع.

۷۲- پلاک ۲/۴۸۳ –سید لازم شریفی نسب  فرزند سرتیپ – ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۲6۰/۷۳ مترمربع.
۷۳-پلاک ۳/۱۷ – محمد جعفر خالدی نیا  فرزند محمد – ششدانگ یک قطعه نخلستان به مساحت ۱۹۷۹/6۰ 

مترمربع
۷۴-پلاک ۸/۱۹ – رقیه رحیماویان  فرزند رحیم – ششدانگ زمین زراعی به مساحت 6۳6۵/۲۳ مترمربع
۷۵-پلاک ۸/۲۰ – رقیه رحیماویان  فرزند رحیم – ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۴۳۹۵/۴۵ مترمربع

ناحیه 4  بخش 7 خرمشهر
۷6-پلاک ۱/۳۸- عقیل شایعی فرزند عبداله  –  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به صورت انبار به مساحت 

۲۲۳/۱۲  مترمربع.
۷۷-پلاک ۱/۳۹- حسین رئیسی فرزند حمزه  –  ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۲۹6۹/6۱  مترمربع.

ناحیه 6  بخش 7 خرمشهر
۷۸-پلاک ۴/۱۹- سید صادق هاشمی فرزند سید سلمان  –  ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳6۰/۵۳  

مترمربع.
۷۹-پلاک ۴/۲۰- جواد هلالاتی فرزند احمد  –  ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۵/۷۹  مترمربع.

۸۰-پلاک ۹۵/۹۷- نبی غزلاوی فرزند مهدی  –  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۷/۱۹  
مترمربع.

۸۱-پلاک ۹۵/۹۸- مهدی شاوردی فرزند عبدالزهرا  –  ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱۰۴/۲۷  مترمربع.
۸۲-پلاک ۹۵/۹۹- حسین شاوردی فرزند عبدالزهرا  –  ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۹۸/۳۹  مترمربع.

۸۳-پلاک ۹۵/۱۰۰- احمد هاشمی فرزند رضا  –  ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱۹۹/۹6  مترمربع.
۸۴-پلاک ۹۵/۱۰۱- یحیی دریس  فرزند اسمعیل  –  ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۲۵6/۳۵  مترمربع.

۸۵-پلاک ۹۵/۱۰۲- جلیل رشیدی فرزند عبدالنبی  –  ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۲۷۴/۲۰  مترمربع.
لذا چنانچه کسانی نسبت به املاک فوق الذکر واخواهی دارند می توانند طبق ماده ۱6 قانون ثبت و ماده ۸6 آیین 
نامه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی ظرف مدت ۹۰روز اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک 
خرمشهر تسلیم نمایند و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و دادخواست خود 
را تحویل داده و گواهی لازم مبنی بر ارائه اعتراض اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت 
و یا نماینده قانونی وی می توانند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نمایند و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض ، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهند و چنانچه 
نسبت به املاک فوق الذکر بین متقاضیان ثبت یا قائم مقام قانونی آنها و اشخاص حقیقی و یا حقوقی قبل از انتشار 
این آگهی دعوایی در دادگاه مطرح باشد برابر ماده ۱۷ قانون ثبت بایستی در مهلت مقرر گواهی لازم مشعر بر 
طرح دعوی از مراجع قضایی دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک خرمشهر تسلیم نمایند در غیر اینصورت حق 

وی ساقط خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۷۵6۴۴۹
تاریخ انتشار نوبت دوم:   ۱۴۰۳/۰۵/۳۱     تاریخ انتشار نوبت اول:   ۱۴۰۳/۰۵/۰۱  

                      سرکهکی - سرپرست ثبت اسناد و املاک خرمشهر    

نوبت دوم
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،الهه آذری   
آرزو برهانی ،سید محمد قیصری 
 |  سازمان آگهی ها : غزاله جعفری  

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614

 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :

Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

رونمایی از تندیس و سردیس وزیر شهید »حسین امیرعبداللهیان«

امام صادق علیه السلام :
علما وارثان پیامبرانند؛ 

زیرا پیامبران درهم و دینار 
به ارث نگذاشتند، بلکه 

احادیثی از خویش بر جای 
نهادند. پس، هر کس چیزی 

از این احادیث را بیاموزد، 
بهره ای فراوان برده است؛ بنا 
بر این، بنگرید که دانش خود 
را از چه کسی فرا می گیرید.

الکافی ج 1 ص 32

آگهی فراخوان آگهی فراخوان 
بدینوسیله به اطلاع میرساند اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در نظر دارد قطعات به شرح جدول ذیل از طریق فراخوان عمومی در قالب ماده 100 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت بصورت 
نقد و اقساط با شرایط )حداقل 25درصدنقد الباقی در اقساط 5 ساله( به افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط ) دارندگان موافقتنامه اصولی از دستگاه دولتی متولی امر ( و صرفا با بهره گیری از سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت )setadiran.ir( واگذار نماید.

تاریخ انتشار :  1403/05/30  و 1403/05/31   مهلت دریافت اسناد :  1403/06/10    تاریخ بازدید :   1403/06/05   مهلت ارسال پیشنهاد :  1403/06/20
تاریخ بازگشایی :  1403/06/21      تاریخ اعلام به برنده :  1403/06/21

بدیهی است انتخاب خریدار با درنظر گرفتن بهترین مبلغ پیشنهادی و نحوه پرداخت اعم از پیش پرداخت و مدت زمان واریز اقساط در زمان کوتاهتر می باشد
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده / فراخوان دستگاه اجرایی

- برگزاری فراخوان صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران 
محترم از این طریق امکان پذیر می باشد .

- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی وانتخاب می باشد.
- علاقمندان به شرکت درفراخوان می بایست جهت کسب اطلاع از نحوه ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( به سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر  

مراجعه و با تلفن  021-1456  داخلی 5  تماس حاصل نمایند نمایند .                                                                                                      
شناسه ارشاد  : 1773294روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین م / الف :01

نوبت دوم 

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا در 
واکنش به کاهش ریسک های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، 

کاهش یافت.
 بهای معاملات نفت برنت با ۵3 سنت معادل 0.7 
درصد کاهش، به 77 دلار و 13 سنت در هر بشکه رسید. 
بهای معاملات ماه آتی وست تگزاس اینترمدیت آمریکا 
که روز سه شنبه منقضی می شود، ۵0 سنت معادل 0.7 
درصد کاهش یافت و 7۸ دلار و ۸7 سنت در هر بشکه 
بود. قرارداد وست تگزاس اینترمدیت برای تحویل در ماه 
بعد، آخرین بار 49 سنت معادل 0.7 درصد نزول کرد و 

در 73 دلار و 17 سنت در هر بشکه ایستاد
نفت برنت روز دوشنبه حدود 2.۵ درصد و شاخص نفت 

آمریکا، سه درصد کاهش داشت.
ئیپ جون رونگ، استراتژیست بازار شرکت آی جی 
با اشاره به داده های اقتصادی چین که بر چشم انداز 
تقاضای این کشور برای نفت سایه افکنده است، گفت: به 
نظر می رسد تحولات ژئوپلیتیکی در خاورمیانه و دورنمای 
تقاضای چین، مانع رشد قیمت ها شده است. احتمال انعقاد 
قرارداد آتش بس در غزه اکنون افزایش یافته و فعالان 
بازار، ریسک تنش های ژئوپلیتیکی و مختل شدن عرضه 

را حذف کرده اند.
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، روز دوشنبه اعلام 
کرد بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، 
پیشنهاد واشنگتن برای رفع اختلافاتی که مانع رسیدن به 
توافق آتش بس در غزه شده، را پذیرفته است و از حماس 

خواست تا همین کار را انجام دهد.
عامل دیگری که نگرانی ها درباره احتمال محدودیت 
عرضه را تخفیف داد، افزایش تولید میدان نفتی شراره 
لیبی به حدود ۸۵ هزار شکه در روز برای تامین نفت 
پالایشگاه زاویه بود.شرکت ملی نفت لیبی در هفتم 
اوت، پس از اینکه میدان نفتی شراره توسط معترضان 
 محاصره شد، برای صادرات نفت از این میدان، وضعیت

 فورس ماژور امضا کرد.
تحلیلگران در نظرسنجی رویترز پیش بینی کردند 
ذخایر نفت در هفته گذشته، به میزان 2.9 میلیون بشکه 

کاهش یافته است.

قیمت نفت پایین آمد

قیمت طلا )20 اگوست( بالاتر از مرز 2۵00 دلار 
آمریکا بود که تحت تاثیر ضعیف تر شدن دلار آمریکا و 
بازدهی خزانه داری تقویت شد، در حالی که معامله گران 
منتظر آخرین جلسه سیاست گذاری فدرال رزرو برای 

نشانه های بیشتر در مورد کاهش نرخ بهره بودند.
 طلای جهانی با 0.1 درصد افزایش به 2۵0۵ دلار و 
92 سنت در هر اونس رسید. قیمت ها در روز جمعه به 
بالاترین حد خود یعنی 2۵09 دلار و ۶۵ سنت رسید. 
قیمت طلای آمریکا با 0.1 درصد افزایش به 2۵43 دلار 

و 90 سنت رسید.
دلار آمریکا در جلسه قبل به پایین ترین حد خود در 
هفت ماه گذشته رسید و طلا را برای خریداران خارجی 
جذاب تر کرد. بازدهی شاخص 10 ساله خزانه داری نیز 

کاهش یافت.
انتظار می رود فدرال رزرو در هر یک از سه نشست 
باقی مانده در سال 2024، نرخ بهره را 2۵ واحد کاهش 
دهد. وال استریت ژورنال گزارش داد که نیل کشکاری، 
رئیس فدرال رزرو مینیاپولیس گفت که مناسب است در 
مورد کاهش احتمالی نرخ بهره آمریکا در ماه سپتامبر 

به دلیل افزایش احتمال تضعیف بازار کار بحث شود.
بازار اکنون منتظر صورتجلسه نشست سیاست گذاری 
فدرال رزرو در ماه جولای است که قرار است در روز 

چهارشنبه برگزار شود.
رویترز گزارش کرد که هر اونس نقره با 0.3 درصد 
کاهش به 29.39 دلار رسید، پلاتین با 0.3 درصد افزایش 
به 9۵۶.41 دلار رسید و پالادیوم 0.2 درصد کاهش یافت 

و به 930.2۵ دلار رسید.

طلای جهانی سربلند و دلار سر 
به زیر شد

خدمه ماموریت »پولاریس داون« پس از 
پرواز آزمایشی به منظور آماده شدن برای اولین 
پیاده روی فضایی خصوصی، در تاسیسات شرکت 

»اسپیس ایکس« فرود آمدند.
 اعضای ماموریت »پولاریس داون«دیروز 19 
اوت در مرکز فضایی کندی ناسا فرود آمدند و تنها 

یک هفته تا پرتاب به فضا فاصله دارند.
به نقل از اسپیس، پولاریس داون دومین 
ماموریت خصوصی شرکت »اسپیس ایکس«است 
که توسط »جارد آیزاکمن«کارآفرین و میلیاردر 
حوزه فناوری تامین مالی می شود و اولین پرتاب از 
حداقل سه پرتاب است که آیزاکمن امیدوار دارد 

تحت برنامه پولاریس پرواز کنند.
پرتاب پولاریس داون به عنوان ادامه ماموریت 
انجام  »اینسپیریشن Inspiration4(»4( آیزاکمن 
می شود که در سال 2021 پرتاب شد و در آن، 
آیزاکمن و سه شهروند خصوصی دیگر اولین پرواز 
فضایی غیر نظامی را انجام دادند. اینسپیریشن 4 
به جمع آوری 2۵0 میلیون دلار برای »بیمارستان 
تحقیقاتی کودکان سنت جود« در ممفیس 
کمک کرد و آیزاکمن امیدوار است تا از طریق 
ماموریت های سه گانه پولاریس، این کار را ادامه 

دهد.
آیزاکمن برنامه پولاریس را راهی برای پیشگامی 
در پروازهای فضایی خصوصی و نشان دادن 
بازگشت علمی فضانوردان بدون درجه به فضا 
می داند. به عنوان بخشی از این تلاش، آیزاکمن و 
بقیه خدمه پولاریس داون دورتر از هر انسانی در 
نیم قرن گذشته پرواز خواهند کرد و اولین پیاده روی 
فضایی را برای آزمایش لباس های فضایی جدید 
اسپیس ایکس انجام خواهند داد.این ماموریت قرار 
است روز 2۶ اوت از مجتمع پرتاب 39 مرکز فضایی 
کندی بلند شود. آیزاکمن فرمانده این ماموریت به 
همراه سایر خدمه شامل »اسکات پوتیت«سرهنگ 
بازنشسته نیروی هوایی آمریکا و خلبان ماموریت، 
»سارا گیلیس«و »آنا منون«مهندسان ارشد عملیات 
فضایی در اسپیس ایکس و متخصصان ماموریت، در 
 Falcon(»9 کپسول »دراگون«با موشک »فالکون

9( سفر خواهد کرد.

پرواز آزمایشی خدمه 
»پولاریس داون« در آستانه 

اولین پیاده روی فضایی 
خصوصی

شماره 
فراخوان

شماره پلاک ثبتی

قسمتی از 57 فرعی از 33 اصلی بخش 14 قزوین 

قسمتی از 17959 فرعی از 32 اصلی بخش 14 قزوین

قسمتی از 46  اصلی بخش 9 قزوین

آموزشی

درمانی

ورزشی

53،000،000

55،000،000

85،000،000

72،557،000،000

69،699،850،000

111،319،400،000

 مهرگان ، زون A5 ، بلوار امام رضا ، خیابان وصال   طبق 3،627،850،000
نقشه ارائه شده در سامانه

مهرگان ، بالاتر از میدان بانو فاطمه، ضلع شرقی بلوارشهید رجایی ، واقع در 
اراضی طرح اقدام ملی مسکن -  طبق نقشه ارائه شده در سامانه

بوئین زهرا ، انتهای فاز سوم شهرک ، ضلع شمالی بلوار نرسیده به اتاقک 
چاه اداره آبفا  طبق نقشه ارائه شده در سامانه

اداره کل آموزش و پرورش 

معاونت درمان دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات درمانی

اداره کل ورزش و جوانان

3،484،992،500

5،565،970،000

کاربری 

1369

1267/27

1309/64

مساحت 
)مترمربع(

قیمت پایه هرمتر 
مربع)ریال(

قیمت کل
)ریال(

سپرده شرکت در 
 دستگاه متولی صدور آدرسفراخوان )ریال(

موافقتنامه اصولی 

10  -  1403

11-1403

12-1403

 باور می کنید که اولین نسل پورشه کاین در دهه 90 میلادی 
تولید شد و هویت کاملًا متفاوتی نسبت به سایر محصولات این 

خودروساز داشت؟ 
با گذشت چندین سال از معرفی این خودرو، جهان کاملًا 
دگرگون شده و انواع و اقسام شاسی بلندهای لوکس و اسپرت عرضه 
شده اند. حدود 20 سال از معرفی کاین توربو می گذرد و پس از آن 
بود که لندرور جا پای پورشه گذاشت و با معرفی کانسپت استورمر 

پیش نمایشی از اولین نسل رنجرور اسپرت را انجام داد. 
در آن زمان یک شاسی بلند ۵ متری با وزن بیش از 2 تن 
چیز عجیبی به نظر می رسید اما امروز پورشه به یکی از بهترین 
خودروسازان جهان بدل شده و لندرور نیز عملکرد بدی ندارد. البته 
هر دو شرکت کاملًا از تولید شاسی بلندهای بزرگ و اسپرت خود 
راضی هستند و سود زیادی به جیب می زنند؛ اما جالب اینکه بزرگ 
و سریع بودن برای این خودروها کافی نیست و قبلًا شاهد تولید 
نسخه های اسپرت تر نیز بوده ایم با این تفاسیر، در کلاس شاسی 
بلندهای لوکس و اسپرت کدام شهر برتر عمل می کند: اشتوتگارت 

یا گایدون؟
پیش از آنکه به مقایسه پورشه کاین توربو E-Hybrid و رنجرور 
اسپرت SV بپردازیم بهتر است کمی به پیشینه آن ها اشاره کنیم. از 

سال 2002 تاکنون تغییرات زیادی رخ داده است.
 بازار شاسی بلندهای اسپرت با قیمت فراتر از 100 هزار دلار 
داغ داغ است و برندهای زیادی در این کلاس حضور یافته اند 
بنابراین رنجرور اسپرت و کاین باید تلاش های بیشتری برای جلب 
 L461 نظر خریداران انجام دهند. جدیدترین نسخه رنجرور اسپرت
از سال 2022 پدیدار شده و کاین فعلی هم در سال 2023 فیس 
لیفت سنگینی را تجربه کرده و حالا قوی تر از هر زمان دیگری به 

نظر می رسد. 
ما پورشه کاین توربو E-Hybrid کوپه مجهز به پکیج GT را در 
برابر رنجرور اسپرت SV ادیشن وان قرار داده ایم تا ببینیم کدام یک 

بر دیگری برتری دارد.
از همان لحظه اولی که رنجرور اسپرت جدید معرفی شد همه 
تحت تأثیر طراحی شکیل و زیبای آن قرار گرفتند. از نظر متریال بکار 
در کابین نیز شاسی بلند موردبحث جای حرفی باقی نمی گذارد. کابین 
هم از روش دیگری برای ارائه طراحی مدرن استفاده کرده هرچند 
این فرمول ترکیبی از کابین دیجیتالی و قوای محرکه هیبریدی بوده 
 E-Hybrid است. قوای محرکه هیبریدی این خودرو در نسخه توربو
قدرت قابل توجه 730 اسب بخاری دارد که ۶4 درصد قوی تر از 

کاین توربو نسل اول است. 
رنجرور اسپرت SV هرچقدر که ظاهر شیک و ظریفی داشته 
باشد اما حجیم تر و بزرگ تر از کاین کوپه به نظر می رسد هرچند 

این موضوع بدی نیست.
 ابعاد بزرگ بدنه به معنی ارائه کابینی است که به طور قابل توجهی 
پهن تر و جادارتر از پورشه حس می شود. البته رنجرور فضای ردیف 
دوم کمتری نسبت به پورشه دارد و این موضوعی تعجب برانگیز 
به نظر می رسد هرچند افراد بزرگ سال در هر دو خودرو احساس 

راحتی خواهند داشت.
 البته فضای بار رنجرور بیشتر از رقیب آلمانی است و با اینکه 
فضای بار کاین کوپه طویل و پهن است اما از نظر بارگیری وسایل 

بلند و حجیم به پای رنجرور نخواهد رسید.
اگر شما خودروهای بزرگ را دوست دارید، رنجرور اسپرت ابهت 
خالصی دارد که پورشه نمی تواند با آن برابری کند؛ اما قطعاً کاین 
سریع تر به نظر می رسد و رینگ های طرح GT و کیت آیرودینامیک 

بدنه این موضوع را در معرض دید قرار می دهند.
 نسل جدید رنجرور اسپرت از زبان پرفورمنسی بهره گرفته که 
شاید باب میل برخی تیونرها نباشد اما درعین حال نظر افرادی را 
جلب کند که خیلی به دنبال سرعت خیره کننده نیستند. در حقیقت 
رنجرور دکمه ریست را به آرامی فشار داده و رنجرور اسپرت جدید را 
نسبت به نسل های قبل ارتقا داده است؛ اما وضعیت سواری خودرو 
چگونه خواهد بود؟ بی شک رنجرور اسپرت SV کاراکتر دینامیک 
متمایزی نسبت به قبل دارد و اگر قوای محرکه هیبریدی پورشه در 
کنار بگذاریم، هر دو خودرو به طور سورپرایز کننده ای مشابه هم به 
نظر می رسند.هم پورشه و هم رنجرور به سیستم تعلیق بادی چند 
محفظه ای، فرمان پذیری چهار چرخ و دیفرانسیل عقب دارای هدایت 

گشتاور مجهز هستند. 
البته فلسفه دو شرکت در کنترل های ضد لغزش، حرکت چرخ ها و 
میزان چسبندگی مکانیکی متفاوت است. سیستم دامپینگ تطبیقی 
رنجرور برای اولین بار بکار گرفته شده و خودرو می تواند عملکرد بهتری 
نسبت به نسخه های قبلی داشته باشد. آنتی رول بارهای فعال پورشه 
نیز همچون همیشه توانایی های خود را به نمایش می گذارند. رنجرور 
با لاستیک های چهارفصل عرضه شده تا تمرکز این خودروساز روی 
 توانایی های عبور از همه مسیرها را نشان دهد. پورشه اما از لاستیک

 پیرلی پی زیرو استفاده می کند.
قوای محرکه هیبریدی پورشه همان طور که پیش بینی می شد از 
نظر قدرت و گشتاور دست برتر را دارد اما آیا قدرت بیشتر می تواند 

وزن بالاتر را جبران کند؟ 
به لطف پکیج سفارشی GT، این موضوع تا حد زیادی پوشش 
داده می شود. پکیج GT علاوه بر سقف کربنی و دیفیوزر عقب شامل 
اگزوز اسپرت تیتانیومی و سبک وزن، استارتر باتری سبک وزن و 

برخی قطعات دیگر است.
 این پکیج باعث شده وزن خودرو حدود 100 کیلوگرم کمتر از 

مدل های استاندارد باشد و بنابراین اختلاف وزن دو خودرو به 10 
کیلوگرم برسد.

 با اینکه رنجرور اسپرت حدود 10 کیلوگرم سبک تر از رقیب 
است اما قدرت زیاد ژرمن ها به چشم می آید.

پورشه کاین بی سر و صدا و با اتکا به قوای محرکه برقی حرکت 
خود را شروع می کند و همچنان صدای کم خود را حفظ می کند؛ اما 
زمانی که راننده حالت اسپرت را انتخاب کند داستان عوض می شود. 
اگزوز تیتانیومی پرطنین شده و پیشرانه و گیربکس نیز نیمه دیگر 

لیوان را نشان می دهند. 
بدنه روی فنرهای بادی خوابیده و فرمان نیز احساس متفاوتی را 
به راننده منتقل می کند. با این تفاسیر به سختی می توان باور کرد 

پشت فرمان یک شاسی بلند 2.۵ تنی نشسته اید. 
توانایی های کاین در عبور از پیچ ها، برای چنین خودروی بزرگ 

و سنگینی باورنکردنی است.
رنجرور اسپرت SV نیز تلاش دارد برداشت مشابهی را ارائه کند. 
این خودرو حالت های سواری متنوعی دارد و از طریق نمایشگر 
لمسی می توان به آن ها دسترسی داشت. البته تنها استثنا به حالت 
SV مربوط می شود که دارای دکمه مخصوص خود روی فرمان است. 
زمانی که این دکمه را فشار دهید پیشرانه ۸ سیلندر 4.4 لیتری 
توربوی برگرفته از بی ام و به طور سورپرایز کننده ای بیدار شده و 
سر و صدای بیشتری تولید می کند. البته از نظر جذابیت شنیداری، 

این پیشرانه به پای نیروگاه 4 لیتری پورشه نمی رسد.
 حس واضحی از دست کاری صدای اگزوز اسپرت SV وجود دارد 

و شبیه صداهای دیجیتالی است.
باید دانست رنجرور اسپرت به طورکلی شاسی بلندی با تمرکز 
بیشتر روی سواری راحت و لوکس است و به همین خاطر 
انعطاف دینامیکی بهتری دارد و در اکثر اوقات آرامش داخل 
 کابین آن مدنظر خواهد بود. ابعاد بزرگ و پهن رنجرور باعث

 می شوند خودرو کابین جاداری داشته باشد اما اوضاع در تست 
جاده ای متفاوت است.

 حتی با انتخاب خشک ترین حالت سواری هم سیستم تعلیق 
نمی تواند تمامی تکان های بدنه را خنثی کند و در جایی که کاین 
تخت باقی مانده و پایداری بالایی دارد، رنجرور کمی تکان می خورد 
و پایداری آن به خطر می افتد. باید گفت پورشه کاین حس 
چسبندگی بهتری در بخش جلو داشته و شاسی آن تنظیمات 

بهتری را نشان می دهد.
پس از تست های متنوع در جاده، پورشه کاین توربو از نظر اسپرت 
بودن یک پله بالاتر از رنجرور اسپرت SV قرار می گیرد. پیشرانه این 
خودرو قوی تر و جذاب تر حس می شود و شاسی نیز چابکی، دقت 

و توازن بهتری دارد. 

مقایسه جذاب پورشه 
کاین توربو و رنجرور 
SV اسپرت
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